
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. rugpjūčio 23 d.

Nr. 2024-236

(atnaujintas 2024-11-21 13:38)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 20
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  34

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  120
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  120
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 120
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  122
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Inreal", kodas 300576166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-410, LT-09303
Pranešimo Nr. 6713623

Pranešimas apie parengtas UAB "Inreal" atskyrimo sąlygas
Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 str. 2 d. bei 65 str. 1 dalimi pranešame apie
parengtas UAB "Inreal" atskyrimo sąlygas.
Duomenys apie atskyrime dalyvaujančią bendrovę atskyrimo sąlygų sudarymo dienai: pavadinimas - UAB "Inreal",
teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas 300576166, buveinės adresas Vilnius, Žalgirio g. 94, duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, įregistruotas ir apmokėtas įstatinis kapitalas 60 900 eurų.
UAB "Inreal" atskyrimas vykdomas vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsniu, nuo
UAB "Inreal", kuri tęsia veiklą, atskiriant dalį ir jai proporcingai priskirto turto, nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų pagrindu
sukuriant uždarąją akcinę bendrovę - UAB "Inreal tarpininkavimas".
Po atskyrimo pasibaigiančių bendrovių nėra.
Po atskyrimo veiksiančios bendrovės - UAB "Inreal" ir UAB "Inreal tarpininkavimas". Po atskyrimo veiksiančių bendrovių
teisinė forma - uždarosios akcinės bendrovės, buveinės adresas - Vilnius, Žalgirio g. 94.
Momentas, nuo kurio dalis UAB "Inreal" turto, teisių ir pareigų pereina po atskyrimo sukuriamai uždarajai akcinei
bendrovei bei dalis UAB "Inreal" teisių ir pareigų pagal sandorius pereina po atskyrimo sukuriamai uždarajai
akcinei bendrovei ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą - diena, kai Juridinių asmenų registre
įregistruojama (i) UAB "Inreal" (atskyrime dalyvaujančios bendrovės) nauja įstatų redakcija, kuria sumažinamas veiklą
tęsiančios bendrovės (atskyrime dalyvaujančios bendrovės) įstatinis kapitalas ir (ii) atskiriama bendrovė - UAB "Inreal
tarpininkavimas", pasirašant šią dieną perdavimo - priėmimo aktus. Jeigu imperatyvios teisės aktų normos nenustato
kitaip, UAB "Inreal" įstatų naujos redakcijos ir UAB "Inreal tarpininkavimas" įregistravimo Juridinių asmenų registre
momentai laikomi sutampančiais, tai yra abu nurodyti veiksmai laikomi įvykusiais vienu metu, jei jie įvyksta (i) tą pačią
dieną - tos dienos pabaigoje, (ii) skirtingomis dienomis - dienos, kurią įvyko paskutinis veiksmas, pabaigoje.
Su Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. numatytais dokumentais galima susipažinti patalpose,
esančiose adresu Vilnius, Žalgirio g. 94, laiką iš anksto suderinus telefonu +370 687 56082. Papildoma informacija
teikiama telefonu +370 687 56082.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Takska", kodas 154313569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 36-15, LT-93102
Pranešimo Nr. 6713687

Pakartotinis visuotinis narių susirinkimas
UAB "Takska".
į/k 154313569,
Teisiné forma: uždaroji akcinė bendrovė, teisinis statusas: neįregistruota, buveinės adresas: Vilų g. 36-15, LT-93102
Neringa
Pranešimo Nr. 20240723
PRANEŠIMAS
Apie Šaukiamą pakartotinį visuotinį akcininkų susirinkimą
UAB "Takska" vadovo iniciatyva, 2024-08-30 d. 11.00 val. Šaukiamas UAB "Takska", į/k 154313569, adresu: Naujojo
Sodo g.1-242, Klaipéda, pakartotinis visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks bendrovės patalpose.

Darbotvarkė:
1. Įstatinio kapitalo didinimas papildomais įnašais;
2. Visų bendrovės akcininkų pirmumo teisės įsigyti naujas akcijas atšaukimas ir teisės įsigyti visas naujas akcjas
suteikimas akcininkui Simonui Mikeliui:
3. Dél bendrovės įstatų pakeitimo ir naujos įstatų redakcijos tvirtinimo;
4. Dėl įgaliojimo bendrovés vadovui suteikimo atlikti visus su Bendovės įstatinio kapitalo didinimu ir įstatų keitimu
susijusius veiksmus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 4

Visais klausimais dėl susirinkimo kreiptis įmonės el paštu info@nanska.se.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB More me, kodas 305670527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Liepų g. 22A-8, LT-21382
Pranešimo Nr. 6713626

Informuojame, kad MB More me, kodas 305670527, buveinė -Liepų 22A-8 Vievis, Elektrėnų sav. (Duomenys kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre), vienasmenio nario 2024-08-22 sprendimu Nr. MMV-01 - likviduojama.

- - -

TECNORENOVA LITHUANIA UAB, kodas 306377801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3, LT-03203
Pranešimo Nr. 6713682

2024-07-23 TECNORENOVA LITHUANIA UAB, juridinio asmens kodas 306377801, registruotos buveinės adresas
Naugarduko g. 68-3, LT-03203 Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre (toliau - Bendrovė), vienintelis akcininkas priėmė sprendimą dėl Bendrovės likvidavimo. Bendrovė
įstatymų nustatyta tvarka bus likviduota ir išregistruota iš Juridinių asmenų registro.

- - -

UAB "Radginta", kodas 303008418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Šilmeižių k., Lauko g. 11, LT-99153
Pranešimo Nr. 6713686

Likviduojama UAB "Radginta" įmonės kodas 303008418, buveinės adresas Lauko g. 11, LT-99153 Šilmeižių k., Šilutės
r. sav..

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB Finmira, kodas 306973484



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 5

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Bizausko g. 12, LT-11317
Pranešimo Nr. 6711205

Keičiame įmonės pavadinimą iš MB Acc time (kodas 306973484) į MB Finsystem.

- - -

MB Dream projektai, kodas 306801844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 194, LT-44151
Pranešimo Nr. 6711209

MB Dream studio (kodas 306801844, buveinės adresas Kaunas, Savanorių pr. 194, registro tvarkytojas- Juridinių
asmenų registras) keičia pavadinimą į MB Dream projektai.

- - -

UAB Reliabilite trading and consulting, kodas 305868338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-36, LT-03224
Pranešimo Nr. 6711727

Vadovaudamiesi LR CK 2.43 str. 1 d., pranešame, kad UAB Innoparmis Agroscience, juridinio asmens kodas 305868338,
teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m., A. Smetonos g. 4-2,
registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras,
pavadinimas keičiamas į UAB UAB Reliabilite trading and consulting.

- - -

UAB "CoinWorx Ventures Ltd", kodas 306102602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6712735

Informuojame, kad keičiamas UAB " Romior Ventures " (įmonės kodas: 306102602) pavadinimas. Naujasis bendrovės
pavadinimas - UAB "CoinWorx Ventures Ltd".

- - -

Mažoji bendrija Beluksa, kodas 303045562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarna, Šilalės g. 35, LT-75348
Pranešimo Nr. 6712736

Pranešame,  jog  2024  m. Rugpjūčio  21  d.  MB "Stogsigva" (toliau vadinama Bendrija), įmonės kodas 303045562,
teisinė forma mažoji bendrija, buveinės adresas Šilalės r. sav., Kvėdarnos mstl., Šilalės g. 35, registras, kuriame kaupiami
ir saugomi duomenys apie bendriją - Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centras, vienintelis
bendrijos narys priėmė sprendimą pakeisti bendrijos pavadinimą iš MB "Stogsigva" į Mažoji bendrija Beluksa. Visais su
bendrijos pavadinimo keitimu susijusiais klausimais  prašome kreiptis į bendrijos direktorių Vaidą Jančauską elektroniniu
paštu: stogu.medziagos@gmail.com, telefonu : +370 60152914.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Labanausko įmonė, kodas 300548672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 51-21, LT-06305
Pranešimo Nr. 6713622

Šiuo pranešimu informuojame, kad vienintelio akcininko sprendimu įmonės UAB Glass elephants creative studio
pavadinimas keičiamas į UAB Labanausko įmonė.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 6

MB TAVO STUBURAS, kodas 306623128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Janonio g. 7, LT-00133
Pranešimo Nr. 6713624

Informuojame, kad MB Nika PM, juridinio asmens kodas: 306623128 , buveinė: Palanga, J. Janonio g. 7, duomenys
apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, keičia pavadinimą į MB Tavo stuburas. Kiti įmonės rekvizitai lieka
nepakitę.

- - -

"Chainup KeySecure" UAB, kodas 306106725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6713625

Informuojame, kad  Unity Exchange Digital UAB, kodas 306106725, registracijos adresas Vilnius, Architektų g. 56-101,
LT-04111, apie kurią duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą į
"Chainup KeySecure" UAB.

- - -

LLM projektai, VšĮ, kodas 305290927
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6713627

SA.LT projektai, VšĮ (juridinio asmens kodas 305290927, buveinės adresas: Veiverių g. 9B-62, Vilnius) keičia pavadinimą
į LLM projektai, VšĮ.

- - -

VšĮ Studio Dream, kodas 305717329
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 194, LT-44151
Pranešimo Nr. 6713628

VšĮ "Studio Imperium", kodas 305717329, buveinės adresas Kaunas, Savanorių pr. 194, registro tvarkytojas- Juridinių
asmenų registras) keičia pavadinimą į VšĮ Studio Dream.

- - -

S. Kartonovič individuali įmonė "Skartas", kodas 120031374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 74-6, LT-05234
Pranešimo Nr. 6713681

Pavadinimo keitimas: iš S.Kartonovič personalinės
gamybinės firmos "Skartas" į S.Kartonovič individuali įmonė  "Skartas".

1.10 Pertvarkymas

LTL Kredito unija, kodas 302791356
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 18, LT-09238
Pranešimo Nr. 6711207

Pranešimas dėl LTL Kredito unijos pertvarkymo

Pranešame, kad kooperatinė bendrovė LTL Kredito unija, juridinio asmens kodas 302791356, buveinės adresas: Sporto
g. 18, LT-09238 Vilnius, elektroninio pristatymo dėžutės adresas: 302791356, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ
"Registrų centro" tvarkomame Juridinių asmenų registre (toliau - Kredito unija) 2024 m. balandžio 19 d. visuotinio narių



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 7

susirinkimo sprendimu Nr. 24-4 pertvarkoma į specializuoto banko licenciją turinčią akcinę bendrovę (toliau - Bankas),
kuri perima visas jos teises, pareigas ir įsipareigojimus. Po pertvarkymo veiksiančio juridinio asmens kodas ir buveinės
adresas nesikeis.
Informuojame, kad dabartiniai Kredito unijos nariai turi dvi galimybes: (1) tapti po Kredito unijos pertvarkymo veiklą
tęsiančio Banko akcininkais; arba (2) atsisakyti tapti po pertvarkymo veiksiančio Banko akcininkais. Su šiais nariais
Kredito unija atsiskaitys Kredito unijų įstatyme, Kredito unijos įstatų ir su nariais sudarytų sutarčių nustatyta tvarka, iki
Kredito unijos pertvarkymo į Banką dienos. Atsisakymą tapti Banko akcininku Kredito unijos pajininkai galės pareikšti
raštu bet kada iki pertvarkymo pabaigos. Nariams, sutinkantiems tapti Banko akcininkais, nereikia atlikti jokių papildomų
veiksmų. Kredito unijos narių, kurie neišreikš prieštaravimo tapti Banko akcininkais, turimi pagrindiniai ir papildomi pajai
bus konvertuojami į Banko paprastąsias vardines akcijas "automatiškai" santykiu: 1 EUR pagrindinio ar papildomo
pajinio įnašo = viena paprastoji vardinė 1 EUR nominalios vertės akcija. Likutis, susikaupęs konvertuojant akcijas,
bus išmokamas pinigais į Kredito unijos nario sąskaitą Kredito unijoje ne vėliau kaip iki Kredito unijos pertvarkymo į
Banką pabaigos (pavyzdžiui, jei narys turi pajų, kurio vertė yra 28,96 EUR, šis pajus bus konvertuotas į 28 Banko
akcijas, kurių vienos nominali vertė 1 EUR, o 96 euro centų likutis bus išmokėtas į Kredito unijos nario sąskaitą Kredito
unijoje ne vėliau kaip iki Kredito unijos pertvarkymo į Banką pabaigos). "Automatinis" konvertavimas suprantamas
kaip pagrindinio ir papildomo Kredito unijos pajaus pakeitimas Banko išleistomis paprastosiomis vardinėmis akcijomis,
padarant atitinkamus įrašus Banko akcininkų asmeninėse vertybinių popierių sąskaitose apie akcijų nuosavybę.
Informuojame, kad momentas, nuo kurio pertvarkomos Kredito unijos teisės ir pareigos pereina po pertvarkymo
tęsiančiam veiklą Bankui yra Banko įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre diena. Kredito unija savo, kaip Banko,
veiklą pradės pirmąją dieną po to, kai Juridinių asmenų registre bus įregistruota Banko licencija. Numatoma, kad Bankas
pradės veiklą ne vėliau kaip 2026 m. sausio 1 d.
Su pertvarkymo sąlygomis, būsimo Banko įstatų projektu ir pertvarkomos Kredito unijos praėjusių 3 finansinių metų
finansinėmis ataskaitomis galima susipažinti Kredito unijos buveinės adresu darbo dienomis nuo 9.30 iki 16.30 val.

- - -

UAB "Morena", kodas 221513780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 6-2, LT-02190
Pranešimo Nr. 6713684

AB "Morena", kodas 221513780.
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Geologų .6, Vilniuje LT-02190. Elektroninis paštas : info@morena.lt
Duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Pranešame, kad AB "Morena", juridinio asmens kodas 221513780, buveinės adresas Geologų .6, Vilniuje LT-02190
pertvarkoma į naujos teisinės formos juridinį asmenį -uždarąją akcinę bendrovę. Pavadinimas bus UAB "Morena".
Pertvarkoma nauja UAB "Morena"  perims visas įmonės teises ir pareigas.
Su parengtais naujos UAB "Morena" steigimo dokumentais galima susipažinti įmonės buveinės adresu Geologų g.6,
Vilniuje, visą laikotarpį, prasidedantį  ne vėliau kaip šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigiantį ne anksčiau kai Juridinių
asmenų registre bus įregistruota  UAB "Morena" nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki 12.00)
AB "Morena" generalinis direktorius Gediminas Pauža.

- - -

MB "Galaktikos ekspresas", kodas 141453215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 4, LT-92228
Pranešimo Nr. 6713685

Pranešame, kad UAB "GALAKTIKOS EKSPRESAS" (įmonės kodas 141453215, buveinės adresas: Klaipėda, Sodų
g. 4, duomenys kaupiami VĮ "Registrų centras") 2024 m. liepos 31 d. akcininkų susirinkimo sprendimu Nr. 24/07/31
pertvarkoma į mažąją bendriją - MB "GALAKTIKOS EKSPRESAS", kuri perima visas jos teises, pareigas ir
įsipareigojimus. Po pertvarkymo veiksiančio juridinio asmens buveinė ir įmonės kodas nesikeis. Su MB "GALAKTIKOS
EKSPRESAS" nuostatais ir kitais su pertvarkymu susijusiais dokumentais galima susipažinti UAB "GALAKTIKOS
EKSPRESAS" buveinėje darbo dienomis nuo 15.00 iki 17.00 val.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 8

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Eurotrasta", kodas 306695608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6713621

Pranešame, kad nuo 2024 m. rugpjūčio 21 d. įmonės UAB "Eurotrasta" įstatinis kapitalas didinamas nuo 1000 Eur (vieno
tūkstančio eurų 00 ct.) iki 1100 Eur (vieno tūkstančio vieno šimto eurų 00 ct.).

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

GAP technologijos, UAB, kodas 304409809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 16-28, LT-03225
Pranešimo Nr. 6711208

- - -

MB "Vipresa", kodas 305053764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Žiedo g. 13, LT-65146
Pranešimo Nr. 6713688

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 9

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Pajūrio statyba", kodas 302676941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Lypkių g. 2, LT-96326
Pranešimo Nr. 6711204

- - -

UAB "SAKRET LT", kodas 300598522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Biochemikų g. 2, LT-57234
Pranešimo Nr. 6713683

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Debreceno 62", kodas 306974376
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 62, LT-94151
Pranešimo Nr. 6713916

Įregistravimo data: 2024-08-22. Vadovas: ALBERTAS POCEVIČIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Multicursor applications, kodas 306975019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6713917

Įregistravimo data: 2024-08-22. Vadovas: JUSTINAS KATKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kibernetinis riestainis", kodas 306975026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 2-44, LT-01102
Pranešimo Nr. 6713918

Įregistravimo data: 2024-08-22. Vadovas: ANTANAS GUDYNAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kemketuri production, MB, kodas 306971615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 70-46, LT-02173



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 6713919

Įregistravimo data: 2024-08-22. Vadovas: BENEDIKTAS RADZEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Technolines supply", kodas 306975058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 24G, LT-78151
Pranešimo Nr. 6713920

Įregistravimo data: 2024-08-22. Vadovas: TOMAS ASTRAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Karkaso abc", kodas 306975115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdis, Žalioji g. 3, LT-98271
Pranešimo Nr. 6713921

Įregistravimo data: 2024-08-22. Vadovas: ARTŪRAS BŪDA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ernesto investicinis fondas", kodas 306975154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 6A-R24, LT-01313
Pranešimo Nr. 6713922

Įregistravimo data: 2024-08-22. Vadovas: SALVATORE BOLLINI MARCORA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lantea, kodas 306975161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 32-23, LT-09210
Pranešimo Nr. 6713923

Įregistravimo data: 2024-08-22. Vadovas: ANTON ŠUKSTA, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Red Arrow technologies UAB, kodas 306975186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1, LT-01101
Pranešimo Nr. 6713924

Įregistravimo data: 2024-08-22. Vadovas: FINN HENDRIK VON WESTERNHAGEN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Kultūra banguoja", kodas 306964332
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 26-26, LT-48405
Pranešimo Nr. 6713925



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2024-08-22. Vadovas: RŪTA MIKELAITĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "IDM motors", kodas 306975211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radmės g. 4B, LT-82142
Pranešimo Nr. 6713926

Įregistravimo data: 2024-08-22. Vadovas: IEVA DANIELIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Trys plaukai, kodas 306975236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 13-23, LT-05131
Pranešimo Nr. 6713927

Įregistravimo data: 2024-08-22. Vadovas: JANINA STRIKAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Jlm trade, MB, kodas 306975396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sudargo sen., Burgaičių k., Piliakalnių g. 9, LT-71391
Pranešimo Nr. 6713928

Įregistravimo data: 2024-08-22. Vadovas: LUKAS LENKTAITIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vivante marketing hive", kodas 306975268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 24-13, LT-03233
Pranešimo Nr. 6713929

Įregistravimo data: 2024-08-22. Vadovas: ELENA NEVIERĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Modernus gyvenimas, kodas 306975282
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6713930

Įregistravimo data: 2024-08-22. Vadovas: JONAS JARMOLAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Prime Care, kodas 306975325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prano Vaičaičio g. 58, LT-08442
Pranešimo Nr. 6713931

Įregistravimo data: 2024-08-22. Vadovas: MARIUS MALIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 12

- - -

MB Playback inc, kodas 306975909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6713932

Įregistravimo data: 2024-08-22. Vadovas: SULTAN AL HALABI, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Algipsna, kodas 306975930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6713933

Įregistravimo data: 2024-08-22. Vadovas: ALEKSANDR PUPKOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Yzlatas, kodas 306974141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodšilių g. 4-29, LT-02245
Pranešimo Nr. 6713934

Įregistravimo data: 2024-08-22. Vadovas: YANA STEPOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kibernetinis šakotis", kodas 306974593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 2-44, LT-01102
Pranešimo Nr. 6713935

Įregistravimo data: 2024-08-22. Vadovas: ANTANAS GUDYNAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ventus fortis", kodas 306975040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6713936

Įregistravimo data: 2024-08-22. Vadovas: VALDEMARAS SKINDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Skaisterių kaimo gyventojų bendruomenė "SKAISTĖ", kodas 306975072
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Skaisterių k., Darbininkų g. 18, LT-13118
Pranešimo Nr. 6713937

Įregistravimo data: 2024-08-22. Vadovas: MARJAN TVOROGAL, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juiridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 13

MB Tuto, kodas 306975097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 17-161, LT-09300
Pranešimo Nr. 6713938

Įregistravimo data: 2024-08-22. Vadovas: EMILIJA KAREIVAITĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB NEO Invest1, kodas 306975108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126, LT-08100
Pranešimo Nr. 6713939

Įregistravimo data: 2024-08-22. Vadovas: EVALDAS REMEIKIS, Vadovas. Akcijų skaičius: 100000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ta spalva", kodas 306975122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Valdovo Žirgyno g. 5A, LT-47165
Pranešimo Nr. 6713940

Įregistravimo data: 2024-08-22. Vadovas: SIMONA STANEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "JANISABOLT", kodas 306975147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6713941

Įregistravimo data: 2024-08-22. Vadovas: DAINIUS SAULĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Innovatus manus, kodas 306975179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 55-1, LT-10228
Pranešimo Nr. 6713942

Įregistravimo data: 2024-08-22. Vadovas: PAULIUS PAULIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tersona", kodas 306974294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6713943

Įregistravimo data: 2024-08-22. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 14

MB Radiškis, kodas 306974305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavės sen., Ardiškio k. 3, LT-19170
Pranešimo Nr. 6713944

Įregistravimo data: 2024-08-22. Vadovas: ŽILVINAS ŠORYS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB DonMark, kodas 306974312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Birutės g. 7-14, LT-55173
Pranešimo Nr. 6713945

Įregistravimo data: 2024-08-22. Vadovas: DONATAS MASLAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB,, ARTRINA", kodas 306975332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 45-71, LT-09206
Pranešimo Nr. 6713946

Įregistravimo data: 2024-08-22. Vadovas: OKSANA ALEKSEJEVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Auto Amigos, kodas 306975204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6713947

Įregistravimo data: 2024-08-22. Vadovas: JUSTAS AUSTYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Automobilių klubas "NightBirdsMažeike", kodas 306967353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Sedos sen., Nausodės k., Dariaus ir Girėno g. 107, LT-89385
Pranešimo Nr. 6713948

Įregistravimo data: 2024-08-22. Vadovas: KĘSTUTIS RAMANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "BUILDRUM", kodas 306974629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1, LT-08106
Pranešimo Nr. 6713949

Įregistravimo data: 2024-08-22. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Kūrybos spektras, kodas 306975229
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 15

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 14-75, LT-12118
Pranešimo Nr. 6713950

Įregistravimo data: 2024-08-22. Vadovas: DOVYDAS ŠOTLAND-JUZEFOVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mažieji žingsneliai, kodas 306975243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k., Kanalo g. 1B, LT-90105
Pranešimo Nr. 6713951

Įregistravimo data: 2024-08-22. Vadovas: ROBERTAS VAITKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB profiCLEAN, kodas 306975371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6713952

Įregistravimo data: 2024-08-22. Vadovas: NERINGA JURŠYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Go truck, kodas 306975389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Žiedo g. 5, LT-53460
Pranešimo Nr. 6713953

Įregistravimo data: 2024-08-22. Vadovas: RASA KULBOKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 190 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 19000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rdr transportas", kodas 306975250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Mokyklos g. 11-12, LT-68461
Pranešimo Nr. 6713954

Įregistravimo data: 2024-08-22. Vadovas: REGIMANTAS ŠERPENSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Cargocars, kodas 306974636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pušų g. 17, LT-45319
Pranešimo Nr. 6713955

Įregistravimo data: 2024-08-22. Vadovas: IRENA JAKŠTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 90 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rentikas, kodas 306975407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 7-94, LT-08247



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 6713956

Įregistravimo data: 2024-08-22. Vadovas: TOMAS TELKSNYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Buildnet solutions", kodas 306967079
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6713957

Įregistravimo data: 2024-08-22. Vadovas: KANSTANTSIN MARCHANKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Amber Tower MB, kodas 306975275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6713958

Įregistravimo data: 2024-08-22. Vadovas: JEAN-CHRISTOPHE ETIENNE CORNU, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vikoda", kodas 306975300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6713959

Įregistravimo data: 2024-08-22. Vadovas: DOVYDAS KMITA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Balticpaint, kodas 306975318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6713960

Įregistravimo data: 2024-08-22. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Semritas logistics, kodas 306975421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 23-45, LT-91214
Pranešimo Nr. 6713961

Įregistravimo data: 2024-08-22. Vadovas: ANDREJ SOLOVJOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Leodora, kodas 306975834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6713962



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2024-08-22. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Alchemiko laboratorija, kodas 306975841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 108, LT-03157
Pranešimo Nr. 6713963

Įregistravimo data: 2024-08-22. Vadovas: CAROLINA SEVILLA VILLAGOMEZ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ALBIS NORDICS & BALTICS AB filialas LITHUANIA, kodas 306975866
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 14-1, LT-01128
Pranešimo Nr. 6713964

Įregistravimo data: 2024-08-22. Vadovas: BENGT ERIK STROEMBERG, Direktorius.

- - -

MB "Ugi projektai", kodas 306975873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 5-34, LT-11341
Pranešimo Nr. 6713965

Įregistravimo data: 2024-08-22. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Pilot GP UAB, kodas 306975439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6713966

Įregistravimo data: 2024-08-22. Vadovas: MARTYNAS NIKOLAJEVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Demiurga", kodas 306975453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6713967

Įregistravimo data: 2024-08-22. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Hbe group, kodas 306975460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 65-19, LT-68168
Pranešimo Nr. 6713968



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2024-08-22. Vadovas: EDGARAS VOSYLIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija RadarBY, kodas 306975923
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6713969

Įregistravimo data: 2024-08-22. Vadovas: ALGIMANTAS KAIRELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Savu projektai, kodas 306975916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 25B, LT-08217
Pranešimo Nr. 6713970

Įregistravimo data: 2024-08-22. Vadovas: TOMAS LIUMPARAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "START transport", kodas 306975478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5, LT-93224
Pranešimo Nr. 6713971

Įregistravimo data: 2024-08-22. Vadovas: BIRGITA JANKAUSKĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sampa Lithuania UAB, kodas 306975364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1, LT-01101
Pranešimo Nr. 6713972

Įregistravimo data: 2024-08-22. Vadovas: FIRAT AKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
20000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Saulėtekio terasos, kodas 306974287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 17-62, LT-01205
Pranešimo Nr. 6713973

Įregistravimo data: 2024-08-22. Vadovas: MATAS BIELIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilniaus miesto daugiabučio gyvenamojo namo Vokiečių g. 12, savininkų bendrija "Vokiečių 12", kodas
306971394
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 12-3, LT-01130
Pranešimo Nr. 6713974



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2024-08-22. Vadovas: ARNAS MICKEVIČIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Count13 MB, kodas 306975193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 16-209, LT-52250
Pranešimo Nr. 6713975

Įregistravimo data: 2024-08-22. Vadovas: MONIKA SADAUSKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Autologija", kodas 306975357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 38-13, LT-10305
Pranešimo Nr. 6713976

Įregistravimo data: 2024-08-22. Vadovas: KASTYTIS POVILAITIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

DAUGIABUČIO NAMO SAVININKŲ BENDRIJA "VINGIO 43", kodas 306974643
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 43-72, LT-95218
Pranešimo Nr. 6713977

Įregistravimo data: 2024-08-22. Vadovas: GINTARĖ ŠALNIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Senu lt, kodas 306975414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-17, LT-08200
Pranešimo Nr. 6713978

Įregistravimo data: 2024-08-22. Vadovas: EDVINAS ANDRIJAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Autonomous Minds UAB, kodas 306968601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 6A-25, LT-01120
Pranešimo Nr. 6713979

Įregistravimo data: 2024-08-22. Vadovas: ANDREAS KOEBERL, Direktorius. Akcijų skaičius: 50000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Girdykla, kodas 306975859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 47A-21, LT-09128
Pranešimo Nr. 6713980



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2024-08-22. Vadovas: TOMAS ŠINKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Markster UAB, kodas 306975898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6713981

Įregistravimo data: 2024-08-22. Vadovas: IVAN RICHARD IVANKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Teisės centras, kodas 306975880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 21-5, LT-87130
Pranešimo Nr. 6713982

Įregistravimo data: 2024-08-22. Vadovas: GIEDRA AKAVICKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys (atnaujintas)

Ihor Melnyk individuali įmonė, kodas 111625926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 229-10, LT-05212
Pranešimo Nr. 6713630

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Sinkeris", kodas 151465479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 69, LT-68302
Pranešimo Nr. 6713631

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

"Tomo momentai", MB, kodas 304922288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 17A-33, LT-10219
Pranešimo Nr. 6713632

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EVISTEDA", kodas 303053032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lenktoji g. 18, LT-08124
Pranešimo Nr. 6713633

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 21

UAB "Sistemdinamika", kodas 303065045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 14-14, LT-01201
Pranešimo Nr. 6713634

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Panoramos grilis", kodas 303134566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 3, LT-01132
Pranešimo Nr. 6713635

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Labrius", kodas 303182696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6713636

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ausmis", kodas 303283058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6713637

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Greitasis paštas", kodas 303203514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-93, LT-04330
Pranešimo Nr. 6713638

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vyzijotulis", kodas 303241415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Barčių k., Meldų g. 10, LT-65232
Pranešimo Nr. 6713639

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Bandeliukas", kodas 304415751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6713640

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mažoji bendrija "Kuzavas, Babenskas ir partneriai", kodas 303262861



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 22

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 38-18, LT-66315
Pranešimo Nr. 6713641

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Jagiria", kodas 303307630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Širvių k., Jonavos g. 6, LT-55434
Pranešimo Nr. 6713642

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Hunas", kodas 303315399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 2-12, LT-08121
Pranešimo Nr. 6713643

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Londeta", kodas 303386962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6713644

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "O vaikyti", kodas 304879253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Miškininkų g. 10-16
Pranešimo Nr. 6713645

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lividus", kodas 303431959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6713646

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Omdela", UAB, kodas 303473424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6713647

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Naujas įvaizdis", kodas 303488903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 23

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6713648

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VRK travel", kodas 303645856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C, LT-06155
Pranešimo Nr. 6713649

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Robolabis", kodas 303839359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6713650

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Nevyriausybinių organizacijų asociacija "Klaipėdos piliečiai", kodas 302765151
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 11, LT-92138
Pranešimo Nr. 6713651

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Naujolita", kodas 302868596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 2, LT-41290
Pranešimo Nr. 6713652

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "AUGJEMA", kodas 302913116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 170-13, LT-44149
Pranešimo Nr. 6713653

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB MIG6, kodas 302929818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkiškės g. 38, LT-02238
Pranešimo Nr. 6713654

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB KIR7, kodas 302932465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkiškės g. 38, LT-02238



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 6713655

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB KIR3, kodas 302932561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkiškės g. 38, LT-02238
Pranešimo Nr. 6713656

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Style by Bochan", kodas 302938653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Lietuvininkų g. 16, LT-68300
Pranešimo Nr. 6713657

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB MEDITESTAS, kodas 302944706
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kumelių g. 9-1, LT-44281
Pranešimo Nr. 6713658

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dažymo sprendimai", kodas 303006591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 399-40, LT-49289
Pranešimo Nr. 6713659

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vestigo technology", kodas 305598184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6713660

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

E-sprendimas, MB, kodas 306450110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6713661

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Abidvi", kodas 304036840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Meldų g. 57-1, LT-13103
Pranešimo Nr. 6713662



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 25

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Kontarė", kodas 304050719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Stanaičių k., Gėlių g. 16, LT-53285
Pranešimo Nr. 6713663

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alstas", kodas 304065596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6713664

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Platelių šašlykinė", kodas 305142782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6713665

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Neue Unica UAB, kodas 304072676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6713666

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Charcoalit", kodas 304079539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Danilavos k., Asvejos g. 277, LT-15120
Pranešimo Nr. 6713667

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tepor", kodas 304086875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 164-19, LT-05229
Pranešimo Nr. 6713668

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dernada", kodas 304091993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3, LT-09308
Pranešimo Nr. 6713669

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 26

- - -

UAB "Langausta", kodas 304156163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6713670

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žindaičių bendruomenė "Mituva", kodas 304171553
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Žindaičių k., Alyvų g. 4, LT-74265
Pranešimo Nr. 6713671

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Autna", kodas 304195216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6713672

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Nagų studija, kodas 304230329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Sokonių k. 14, LT-59434
Pranešimo Nr. 6713673

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Medžiagų tiekimas", kodas 304244478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6713674

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Serpentis", UAB, kodas 304274489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6713675

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kavos aromatas", kodas 304315772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Naujųjų Elmininkų k., Vorutos g. 14, LT-29157
Pranešimo Nr. 6713676

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 27

MB "Gaisla", kodas 304367908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 29-1, LT-01211
Pranešimo Nr. 6713677

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Nuomos valdymas", kodas 304376864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 17-oji g. 43, LT-11316
Pranešimo Nr. 6713678

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Sprendimų grupė", kodas 304408785
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 22-23, LT-05271
Pranešimo Nr. 6713679

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Matavia", kodas 304432957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 10-66, LT-11341
Pranešimo Nr. 6713680

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Kanadietis", kodas 305155413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16F, LT-03163
Pranešimo Nr. 6713781

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Europrosprendimai", kodas 305159511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dariaus ir Girėno g. 20-106, LT-99131
Pranešimo Nr. 6713782

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "InkoProfilis", kodas 305170027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6713783

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Paslaptinga gražuolė", kodas 305183918



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 28

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 69-26, LT-50396
Pranešimo Nr. 6713784

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Demum LT", kodas 305198941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6713785

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bačio statyba", kodas 305204967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6713786

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Rangita", UAB, kodas 305205916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6713787

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bonlesa", kodas 305207109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6713788

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Idėjos medyje", kodas 305211520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 12-16, LT-92129
Pranešimo Nr. 6713789

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Enela", kodas 305226974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6713790

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Ūkininkų arka", kodas 305231722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 29

Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41, LT-76350
Pranešimo Nr. 6713791

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Justransportas", kodas 305250480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Žemuogių g. 15-1, LT-92338
Pranešimo Nr. 6713792

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Lamonita", kodas 305264188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6713793

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Garta", kodas 305271745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6713794

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gatava LT", kodas 305289526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6713795

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Express Consulting, kodas 305313888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6713796

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "12 valanda", kodas 305374389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 57-16, LT-08441
Pranešimo Nr. 6713797

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sorketa", kodas 305382382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 6713798

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tireta", kodas 305390272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6713799

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Medrama", kodas 305399652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Širvintų k., Alyvų g. 8, LT-19103
Pranešimo Nr. 6713800

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pitechas", kodas 304808911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Baronų k., Dainų 1-oji g. 2, LT-15205
Pranešimo Nr. 6713801

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Faraonas", kodas 304815375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6713802

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Wis Xe UAB, kodas 304869565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6713803

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Adutis", kodas 304900936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 20-17, LT-02101
Pranešimo Nr. 6713804

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Briedis Vilniuje", kodas 304908395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3A-141, LT-07130
Pranešimo Nr. 6713805



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 31

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Andomus", kodas 304940101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Dirbtuvių g. 4-11, LT-42211
Pranešimo Nr. 6713806

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Statybų konstrukcijos", kodas 304954186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Alyvų g. 2, LT-85110
Pranešimo Nr. 6713807

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Miesto meistras", kodas 304955904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6713808

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Sportvila", kodas 304957054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, Erlos g. 6, LT-97313
Pranešimo Nr. 6713809

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Blokų grandinės investicijos", kodas 304958619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6713810

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Atostogų fabrikas", kodas 304961145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Muitinės g. 8, LT-97156
Pranešimo Nr. 6713811

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Etmonai peri", kodas 304963242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daulių g. 5, LT-11303
Pranešimo Nr. 6713812

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 32

- - -

MB "Mobiliųjų aplikacijų kūrimas", kodas 304974865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6713813

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Kosmetologija ir mikropigmentacija", kodas 304987994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 103-60, LT-12115
Pranešimo Nr. 6713814

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Adnana", kodas 304995603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6713815

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Neongymas", kodas 305057428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytenio g. 5, LT-70134
Pranešimo Nr. 6713816

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Aevitas", kodas 305094070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 3-295, LT-50208
Pranešimo Nr. 6713817

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Juodas katinas", kodas 304504698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 18-29A, LT-03224
Pranešimo Nr. 6713818

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Miško prekyba", kodas 304506717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Trakų g. 10, LT-56120
Pranešimo Nr. 6713819

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 33

UAB "Monopolis", kodas 304554078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6713820

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Tompartas", kodas 304556951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaivadiškių g. 127-2, LT-12151
Pranešimo Nr. 6713821

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Mingės kapitalas", kodas 304602263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F-315, LT-03154
Pranešimo Nr. 6713822

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Elektroninė prekyba", kodas 304618883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 32, LT-01312
Pranešimo Nr. 6713823

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Bullet Express Lithuania", UAB, kodas 304703433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101, LT-03113
Pranešimo Nr. 6713824

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tėjas", kodas 304716313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6713825

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kelera", kodas 304760516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaivorykštės g. 9-6, LT-02166
Pranešimo Nr. 6713826

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Markuva, kodas 306199811 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 34

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 112-23, LT-49240
Pranešimo Nr. 6781437

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Peter Maintenance Logistics", kodas 306284261 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6781438

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Magerta", kodas 304892375 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Maironio g. 48, LT-68282
Pranešimo Nr. 6781439

Išregistravimo data: 2024-08-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "Domingos prekyba", kodas 124362368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Vilniaus g. 4A, LT-27101
Pranešimo Nr. 6714081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Konsaltika, kodas 306964720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 6-63, LT-07181
Pranešimo Nr. 6714082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-21).

- - -

UAB "Ambereen", kodas 306963013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6714083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-20).

- - -

UAB "Adenus", kodas 306164753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 43, LT-91208



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 6714084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-22).

- - -

UAB "Hidroben", kodas 306284927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 6714085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-22).

- - -

UAB Yluva, kodas 306655026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Geidukonių k., Pievų g. 3A, LT-65405
Pranešimo Nr. 6714086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-08-19).

- - -

UAB "Austvos apskaita", kodas 301899546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 39-57, LT-95170
Pranešimo Nr. 6714087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-22).

- - -

MB "Inovata", kodas 305039316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27C-22, LT-01315
Pranešimo Nr. 6714088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 36

MB "Dogoma", kodas 304557366
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 81, LT-81117
Pranešimo Nr. 6714089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-20).

- - -

UAB "Westnordic", kodas 306879469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 35-72, LT-76280
Pranešimo Nr. 6714090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-21).

- - -

MB "Darbšti bitutė", kodas 306544531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Bičių g. 1, LT-85389
Pranešimo Nr. 6714091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą patikos ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą
(2024-08-19).

- - -

Sodininkų bendrija "Rakava", kodas 300731467
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Dainių k., Vilties g. 3, LT-60101
Pranešimo Nr. 6714092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-20); Įstatai (2024-08-20).

- - -

ElisirSystem UAB, kodas 306313791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3L-2, LT-00171
Pranešimo Nr. 6714093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-22).

- - -

UAB "Dengta innovation", kodas 300101034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonis, Dvylikių g. 15, LT-59317
Pranešimo Nr. 6714094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 37

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-22).

- - -

MB Maseras, kodas 305941277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Šilo g. 13, LT-75121
Pranešimo Nr. 6714095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-21); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-08-21).

- - -

UAB "Liepų ratas", kodas 306714065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Danieliaus Sadausko g. 8, LT-67340
Pranešimo Nr. 6714096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-08-20).

- - -

UAB "B10 HUB", kodas 306377185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Baldininkų g. 10, LT-54448
Pranešimo Nr. 6714097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-19).

- - -

Rasų 9, UAB, kodas 304478577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 9, LT-11350
Pranešimo Nr. 6714098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-20).

- - -

MB "Rja project", kodas 306136661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Kumelionių k., Vingio g. 3-5, LT-68462
Pranešimo Nr. 6714099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 38

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-20); Sprendimas (2024-08-20).

- - -

UAB 5 vines, kodas 303442432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6714100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Direktoriaus atsistadynimas ir naujo direktoriaus paskyrimas (2024-08-19).

- - -

UAB Osi PLUS, kodas 135890235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Viržių g. 18, LT-52113
Pranešimo Nr. 6714101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-21).

- - -

MB Dellassas, kodas 306963629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6714102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-19); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas
dėl vadovo paskyrimo (2024-08-19); Įgaliojimas (2024-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Olertra", kodas 175009427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 6, LT-03151
Pranešimo Nr. 6714103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-21).

- - -

MB "Dirti", kodas 304288122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 15-5, LT-44293
Pranešimo Nr. 6714104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "EGILONA", kodas 300536862



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 39

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Navasaičio g. 15, LT-72192
Pranešimo Nr. 6714105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-08-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-08-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-19).

- - -

MB "Žemaitijos kompanija", kodas 304036406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Dariaus ir Girėno g. 24-8, LT-87345
Pranešimo Nr. 6714106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Molėtų rajono Rudesos medžiotojų klubas, kodas 167591732
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Antatiškių k.
Pranešimo Nr. 6714107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2024-08-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-20); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir
valdybos pirmininko išrinkimo (2024-08-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2024-08-20).

- - -

UAB "Baltics pro", kodas 305920272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6714108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

MB Alko trans LT, kodas 306398756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 1-73, LT-08227
Pranešimo Nr. 6714109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-21); Sprendimas (2024-08-21).

- - -

MB Nt 700, kodas 306663553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Šiugždinio g. 13, LT-47239
Pranešimo Nr. 6714110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-16); Sprendimas (2024-08-16).

- - -

UAB "Vistela", kodas 305261936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Lietaus g. 6, LT-14181
Pranešimo Nr. 6714111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2024-08-16); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo ne teismo tvarka (2024-08-16).

- - -

MB "RELT", kodas 305170899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6714112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Norlena", kodas 304543021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6714113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

MB "Rimanda", kodas 303323474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6714114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Strielčių prekyba", kodas 303294802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Ašmintos sen., Strielčių k., Liepų g. 89, LT-59104
Pranešimo Nr. 6714115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-08-21 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 41

MB "Iam quantus", kodas 304602587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 233-75, LT-50110
Pranešimo Nr. 6714116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Hidden Layer Games UAB, kodas 304059134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 4B-30, LT-10111
Pranešimo Nr. 6714117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-20); Akcininkų sprendimas (2024-08-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-20).

- - -

UAB MojoTip, kodas 306710031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 45, LT-00303
Pranešimo Nr. 6714118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB INSTATIP).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-20); Pažyma / Pažyma dėl įmonės
kreditorių informavimo (2024-08-20); Įstatai (2024-08-20); Akcininkų sprendimas / Visų akcininkų sprendimas
(2024-08-20).

- - -

E. Rokickio įmonė, kodas 125657752
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 4, LT-02190
Pranešimo Nr. 6714119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko ir likvidatoriaus duomenų įregistravimo
(2024-08-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-19); Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus
paskyrimo (2024-08-19); Paveldėjimo teisės liudijimas (2024-08-19).

- - -

3BT Group, UAB, kodas 306548608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Alksnių g. 4-1, LT-53273
Pranešimo Nr. 6714120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-20); Įstatai (2024-08-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-08-20).

- - -

138-oji garažų eksploatavimo bendrija Gegužių g. 73a, kodas 145497020
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 42

Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 73A, LT-78338
Pranešimo Nr. 6714121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-08-22); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-02).

- - -

MB "Sporto ir šokių apranga", kodas 305161430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 10-22, LT-01103
Pranešimo Nr. 6714122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-22).

- - -

MB MIG5, kodas 302929825
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkiškės g. 38, LT-02238
Pranešimo Nr. 6714123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

"Monika", UAB, kodas 304180577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6714124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Icrypex Technology", kodas 306420170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6714125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-22).

- - -

UAB "SAKRET LT", kodas 300598522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Biochemikų g. 2, LT-57234
Pranešimo Nr. 6714126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2024-08-19).

- - -

Relabo, UAB, kodas 306678669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6714127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-08-20).

- - -

"Gregusta", MB, kodas 304473231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katedros g. 2-1, LT-36231
Pranešimo Nr. 6714128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

MB "Neja", kodas 305273792
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Garnių g. 3-2, LT-95410
Pranešimo Nr. 6714129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-19); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-08-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-08-16); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų kraštas", kodas 187815173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vilniaus g. 16, LT-32110
Pranešimo Nr. 6714130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-21); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-08-21).

- - -

MB Auto Amigos, kodas 306975204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6714131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 44

- - -

UAB "Siuntikas", kodas 304053900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, K. Ladygos g. 20D, LT-28238
Pranešimo Nr. 6714132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-08-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-08-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-22).

- - -

UAB "Vandens purslai", kodas 304429427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Strūnaičio sen., Naujo Strūnaičio k., Kasčiukų g. 33, LT-18131
Pranešimo Nr. 6714133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-22).

- - -

UAB Senu lt, kodas 306975414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-17, LT-08200
Pranešimo Nr. 6714134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-22).

- - -

UAB "Identiqa", kodas 306368204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6714135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Finvigor").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-19); Įstatai (2024-08-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-19).

- - -

UAB Brunas software, kodas 305610537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 33-1, LT-44240
Pranešimo Nr. 6714136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-22); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas pakeisti UAB Brunas software adresą į adresą į Donelaičio g. 33-1 (2024-08-22); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 45

UAB "Boxus", kodas 305815613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6714137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-22).

- - -

UAB Kysil trans auto, kodas 306879704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Antano Sereikos g. 26-1, LT-53304
Pranešimo Nr. 6714138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-21).

- - -

Joniškio rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba, kodas 157655065
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 8, LT-84142
Pranešimo Nr. 6714139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-21); Įgaliojimas (2024-08-21).

- - -

UAB "Nuo idėjos", kodas 303407374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 18M, LT-52459
Pranešimo Nr. 6714140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-20).

- - -

UAB "Tūzai", kodas 305618594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 127-25, LT-72230
Pranešimo Nr. 6714141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Draugystė", kodas 151396061
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 25-35, LT-68239
Pranešimo Nr. 6714142



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-08-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos pirmininko,
valdybos narių išrinkimo (2024-08-05).

- - -

UAB "Kontrasai", kodas 305996715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Parko g. 16-103, LT-68217
Pranešimo Nr. 6714143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-08-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-08-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-08-21).

- - -

UAB HEAVY FINANCE, kodas 305576227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27, LT-01104
Pranešimo Nr. 6714144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-08-20); Pranešimas / Informacinis leidinys Nr. 2024-207, kuriame paskelbtas pranešimas apie
visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimą (2024-08-20).

- - -

MB "Jurgitos kebabai", kodas 305160150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 20-6, LT-68237
Pranešimo Nr. 6714145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-22).

- - -

UAB Nativcon, kodas 306951071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6714146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-20).

- - -

International Consultations, UAB, kodas 305310881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6714147



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Sentas", kodas 305327927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341
Pranešimo Nr. 6714148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-20).

- - -

Asociacija "Vizionieriai", kodas 305207319
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnai, Panevėžio g. 7-4, LT-39235
Pranešimo Nr. 6714149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19); Pranešimas apie numatomą inicijuoti
likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. (2023-04-26).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "SVAJA", kodas 141898044
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 7A, LT-94237
Pranešimo Nr. 6714150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-20); Protokolas / Daugiabučio namo
savininkų bendrijos "SVAJA" 2024-05-09 susirinkimo protokolas su pridėtais dokumentais (2024-08-20).

- - -

UAB NOSKE, kodas 305937930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 8-5, LT-92331
Pranešimo Nr. 6714151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-22).

- - -

Asociacija "Apkabink svajonę", kodas 305819857
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 36-11, LT-76292
Pranešimo Nr. 6714152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-01 iki 2024-05-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-22).

- - -

MB "Sauskelnių rojus", kodas 306068178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Smetonos g. 40, LT-35197
Pranešimo Nr. 6714153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-22).

- - -

UAB "Ademi", kodas 304778891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 2, LT-13249
Pranešimo Nr. 6714154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-22).

- - -

Mokslo tyrimų ir inovacijų klinika, UAB, kodas 305839607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 7-47, LT-05115
Pranešimo Nr. 6714155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Mokslo tyrimų ir inovacijų klinika"); veiklos
tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2024-08-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-13); Įstatai (2024-08-13).

- - -

IĮ Česlavos Butrim prekybos ir gamybos įmonė, kodas 274966030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškės, Vilniaus g. 16, LT-17139
Pranešimo Nr. 6714156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Česlavos Butrim prekybos ir gamybos įmonė); veiklos tikslų;
veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-21); Nuostatai (2024-08-21); Savininko
sprendimas (2024-08-21).

- - -

UAB "Coinpal", kodas 306106732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 49

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6714157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-22).

- - -

UAB "JUOVALDAS", kodas 125838496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 26-27, LT-02184
Pranešimo Nr. 6714158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-21).

- - -

GetValue UAB, kodas 306108530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6714159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-22).

- - -

UAB "ARV transportas", kodas 303429698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šakališkių 10-oji g. 12, LT-68139
Pranešimo Nr. 6714160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-20).

- - -

UAB "Onkologijos klinika", kodas 306269697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 18P-3, LT-51211
Pranešimo Nr. 6714161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-21).

- - -

UAB "Dailuva", kodas 303499401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Eigirdžių mstl., Medinių g. 21, LT-88126
Pranešimo Nr. 6714162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-22).

- - -

UAB "A.C. PROPERTY PARTNERS", kodas 300562565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 8, LT-01101
Pranešimo Nr. 6714163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-08-21).

- - -

Neravų kaimo bendruomenė, kodas 301693966
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Gojaus g. 7-5, LT-66411
Pranešimo Nr. 6714164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-08-21).

- - -

Sodininkų bendrija "KERAMIKAS", kodas 191497584
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dvarčionių Sodų 1-oji g. 28, LT-10234
Pranešimo Nr. 6714165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-07-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-26); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-07-26); Įgaliojimas (2024-07-26).

- - -

UAB "Vuoga", kodas 304858145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Melioratorių g. 8A-13, LT-42345
Pranešimo Nr. 6714166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

MB "Urmeda", kodas 306782358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6714167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-19); Sprendimas (2024-08-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 51

- - -

Mažoji bendrija "Mamuto ola", kodas 303008763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 12-10, LT-08431
Pranešimo Nr. 6714168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

MB Brolauto, kodas 306362240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Kukečių k., Liepų g. 37-8, LT-86429
Pranešimo Nr. 6714169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-20 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-22).

- - -

UAB "VIVA fertis", kodas 305548466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Užusalių k., Apylankos g. 6, LT-55333
Pranešimo Nr. 6714170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-22).

- - -

MB "Danmila", kodas 304258990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 7-21, LT-05116
Pranešimo Nr. 6714171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB Rahmqvist Lithuania, kodas 305284803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6714172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Filasta", kodas 305172971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 52

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6714173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-22).

- - -

UAB "GOLDENGRASS", kodas 111771518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Usėnų k., Tilžės g. 2A, LT-99318
Pranešimo Nr. 6714174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-20); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-08-20).

- - -

UAB "Brolis semiconductors", kodas 302653782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 73, LT-14259
Pranešimo Nr. 6714175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Mingusta", kodas 304438967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 98-3, LT-81117
Pranešimo Nr. 6714176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-22).

- - -

UAB "Fittmore", kodas 306150629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 19A, LT-96155
Pranešimo Nr. 6714177



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-08-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Turto palikimo administratoriaus sprendimas dėl buveinės adreso keitimo
(2024-08-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-21).

- - -

MB "Liusy shop", kodas 306972966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6714178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-19).

- - -

UAB "Tersona", kodas 306974294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6714179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Count13 MB, kodas 306975193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 16-209, LT-52250
Pranešimo Nr. 6714180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kultūros paveldo departamentas prie Kultūros ministerijos, kodas 188692688
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šnipiškių g. 3, LT-09309
Pranešimo Nr. 6714181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Nuostatai (2024-08-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo
(2024-08-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-08-12).

- - -

UAB "K.O.S. projektai", kodas 304459071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kintų g. 11, LT-09301
Pranešimo Nr. 6714182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 54

UAB "GeraTrans", kodas 306110061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6714183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-08-22).

- - -

ADDING NETWORK UAB, kodas 306972368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6714184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-20).

- - -

UAB Scarylab, kodas 304805858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 102A-2, LT-76163
Pranešimo Nr. 6714185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-22).

- - -

UAB "KELJERAS", kodas 187800666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Šiaulių g. 1-26B, LT-32108
Pranešimo Nr. 6714186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-19).

- - -

VšĮ "Dreaming Vilnius", kodas 305698035
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6714187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-20); Įstatai (2024-08-20); Dalininkų
sprendimas / Vienintelio dalininko sprendimas (2024-08-20).

- - -

MB "Forman logist", kodas 306279588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės savivaldybės teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 6714188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

555-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125068017
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 1A, LT-07140
Pranešimo Nr. 6714189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-08-14).

- - -

UAB "TECHPREKYBA", kodas 305220715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 21-14, LT-93205
Pranešimo Nr. 6714190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMERITEK", kodas 300516653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 2-25, LT-01117
Pranešimo Nr. 6714191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-22).

- - -

UAB Taj Meda, kodas 302693727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-358, LT-01108
Pranešimo Nr. 6714192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-07-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-08-22).

- - -

UAB Monk's Depot, kodas 305669005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Pakapės k., Kalno g. 7, LT-80146
Pranešimo Nr. 6714193



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-21); Įstatai (2024-08-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-21).

- - -

UAB "Brolenta", kodas 301635692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Mažonų k., Tvenkinio g. 3, LT-72152
Pranešimo Nr. 6714194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; administratoriaus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-07-13 (2024-08-21).

- - -

Scalier UAB, kodas 306967008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6714195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-21); Akcininkų sprendimas (2024-08-21).

- - -

"Vienas namuose", UAB, kodas 306138114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 95B-33, LT-08241
Pranešimo Nr. 6714196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-29 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šešupė", kodas 166064951
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Kęstučio g. 12A, LT-69219
Pranešimo Nr. 6714197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-08-14).

- - -

MB "Trys dėsniai", kodas 306197696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Saulės g. 5, LT-69417
Pranešimo Nr. 6714198



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-19); Nuostatai (2024-08-19);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas patvirtinti naujus nuostatus (2024-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aštuonikadu", kodas 303176800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 45-6, LT-49398
Pranešimo Nr. 6714199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-19); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl adreso keitimo (2024-08-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-19).

- - -

Mažoji bendrija "Visi kampai", kodas 304787919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 20-4, LT-07148
Pranešimo Nr. 6714200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-21).

- - -

UAB "Grindinio architektūra", kodas 305554519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-4, LT-49309
Pranešimo Nr. 6714201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-21).

- - -

MB "Žymiausi fotografai", kodas 303431891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6714202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Vilniaus miesto daugiabučio gyvenamojo namo Vokiečių g. 12, savininkų bendrija "Vokiečių 12", kodas
306971394
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 12-3, LT-01130
Pranešimo Nr. 6714203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: valdybos; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 58

UAB "Jakosa", kodas 306600229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 45-18, LT-19120
Pranešimo Nr. 6714204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-20).

- - -

VšĮ "Via Spes", kodas 306958169
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Mačionių k., Vaisiutiškio g. 1-3, LT-29201
Pranešimo Nr. 6714205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-20); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-08-20).

- - -

UAB "TRT logistics", kodas 304285101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 45-71, LT-12100
Pranešimo Nr. 6714206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-22).

- - -

UAB "Ballus", kodas 305933743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6714207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-09 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-22).

- - -

UAB "VOLASTA", kodas 300010015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškių sen., Semeliškių k., Miško g. 2, LT-21302
Pranešimo Nr. 6714208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 59

- - -

UAB "KONTR", kodas 300146905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6714209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-21).

- - -

UAB CheckCar.VIN, kodas 306368706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6714210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-22).

- - -

MB Pillie, kodas 305771597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Liepų g. 22A-8, LT-21382
Pranešimo Nr. 6714211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-22).

- - -

UAB "MRE Investicija", kodas 302764195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 15D, LT-10105
Pranešimo Nr. 6714212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-20).

- - -

Rotary klubas Laisvė, kodas 305672994
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aukštabalio g. 4-115, LT-78175
Pranešimo Nr. 6714213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-08-19).

- - -

UAB "Justnė", kodas 303408978



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 60

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 28-519, LT-50363
Pranešimo Nr. 6714214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-20).

- - -

MB "Ralisana", kodas 305740477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 4-31, LT-06244
Pranešimo Nr. 6714215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-08-22).

- - -

MB "Bonadenta", kodas 305148276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 10-15, LT-97108
Pranešimo Nr. 6714216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-20).

- - -

UAB "Bauleta", kodas 304051657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7, LT-01116
Pranešimo Nr. 6714217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-08-20).

- - -

UAB "INCRED", kodas 304422183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-31, LT-09219
Pranešimo Nr. 6714218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-19); Įstatai (2024-08-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-19).

- - -

UAB Ra kompanija, kodas 304552287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 48-32, LT-05272



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 6714219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-22).

- - -

Telcoin UAB, kodas 306951954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6714220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-20).

- - -

UAB "ITincubator", kodas 305904802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6714221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-20); Akcininkų sprendimas (2024-08-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-20).

- - -

UAB "Autoreka", kodas 303089384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Birutės g. 75, LT-76217
Pranešimo Nr. 6714222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-20).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Lazdijų skyriaus "Dzūkijos" medžiotojų būrelis, kodas 191543512
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Vieštartų k., Paežerės g. 4, LT-67172
Pranešimo Nr. 6714223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-22); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-08-22).

- - -

UAB "Madajus", kodas 304754310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6714224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 62

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Viageda", kodas 302516456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Eglyno g. 51, LT-76217
Pranešimo Nr. 6714225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-21).

- - -

UAB "Bonlera", kodas 306107115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-76, LT-09319
Pranešimo Nr. 6714226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-22).

- - -

Aleksandros Surdokienės firma "SARASTA", kodas 122294281
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 42-25, LT-09213
Pranešimo Nr. 6714227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB KERINGA, kodas 306974892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6714228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-21).

- - -

UAB "Anrisa", kodas 306493122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6714229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-04 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 63

MB "Vilara", kodas 305281294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dariaus ir Girėno g. 22-10, LT-99129
Pranešimo Nr. 6714230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-20).

- - -

UAB "Bikemobilitas", kodas 304910396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6714231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-22).

- - -

UAB Mobilum tech, kodas 306247099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 56-2, LT-44244
Pranešimo Nr. 6714232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-21).

- - -

MB "Eurivara", kodas 303382572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gudelių k., Dangaus g. 30-1, LT-14168
Pranešimo Nr. 6714233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOVERLUS", kodas 142153473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, D. Poškos g. 6B, LT-44293
Pranešimo Nr. 6714234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2024-08-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-20); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės
paskelbimo bankrutuojančia, bankroto administratoriaus paskyrimo, bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka
(2024-08-20).

- - -

MB "Smart future solutions", kodas 306398375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6714235



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-21); Nuostatai (2024-08-21); Sprendimas
(2024-08-21).

- - -

UAB SPARK Technologies, kodas 304953141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6714236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-21); Valdybos sprendimas (2024-08-21).

- - -

UAB "Nooma HR", kodas 306974159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Vijūnų g. 7, LT-92400
Pranešimo Nr. 6714237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-21).

- - -

UAB "Capella baltica", kodas 304733907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 21, LT-94103
Pranešimo Nr. 6714238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-19); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-19).

- - -

UAB "LE Mažoji Ragainė", kodas 301540874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 22, LT-06221
Pranešimo Nr. 6714239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "VCenter", kodas 302469202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 238, LT-07160
Pranešimo Nr. 6714240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2024-08-20); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2024-08-20); Įgaliojimas (2024-08-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 65

MB Skardos linija, kodas 305695256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 35-32, LT-94130
Pranešimo Nr. 6714241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-20); Sprendimas (2024-08-20).

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Daukšių drenažas", kodas 305767346
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Daukšių k., Užtakių g. 8, LT-57110
Pranešimo Nr. 6714242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2024-08-22).

- - -

UAB "Pajūrio statyba", kodas 302676941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Lypkių g. 2, LT-96326
Pranešimo Nr. 6714243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Provalda", kodas 136026891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17, LT-51229
Pranešimo Nr. 6714244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-08-22).

- - -

Mažoji bendrija "Apskaitos menė", kodas 306310749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 3B-36, LT-53221
Pranešimo Nr. 6714245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 66

Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą patikos ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą
(2024-08-19).

- - -

UAB "Fresado", kodas 302929259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6714246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

RailsHub, UAB, kodas 306059300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6714247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-19).

- - -

MB "Vintransa", kodas 305473896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Valučių k., Dotnuvos g. 7, LT-58371
Pranešimo Nr. 6714248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-22).

- - -

Dalės Alijošaitienės individuali įmonė, kodas 149917913
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 21, LT-62175
Pranešimo Nr. 6714249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-20); Savininko sprendimas (2024-08-20).

- - -

UAB Smart kodas, kodas 306972311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9-1, LT-09311
Pranešimo Nr. 6714250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 67

- - -

UAB "Ortis centras", kodas 300087798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 260, LT-44110
Pranešimo Nr. 6714251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apylinkės teismo nutartis dėl juridinio asmens inicijuojamo likvidavimo atšaukimo
(2024-08-19).

- - -

UAB "AIKO Group", kodas 306973751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6714252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-21).

- - -

Or Tech Limited UAB, kodas 305913438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6714253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "R Style", kodas 302419007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 9-1, LT-27105
Pranešimo Nr. 6714254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-08-20 (2024-08-20).

- - -

UAB "Intergrafika", kodas 302540215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turistų g. 10E-2, LT-92282
Pranešimo Nr. 6714255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 68

"SMC Automation", UAB, kodas 300079965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6714256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-01 iki 2024-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2024-08-22).

- - -

MB "Arauna", kodas 305082545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 16-23, LT-08234
Pranešimo Nr. 6714257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-22).

- - -

UAB "Unimars", kodas 242154380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 32-3, LT-95107
Pranešimo Nr. 6714258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

DIVERUS Group, UAB, kodas 306717111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32-301, LT-09132
Pranešimo Nr. 6714259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-20).

- - -

UAB TAMEKA, kodas 303053438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentpjūvių skg. 8-1, LT-01110
Pranešimo Nr. 6714260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VSR statyba", kodas 300550100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 69

Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 7, LT-09108
Pranešimo Nr. 6714261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-22).

- - -

UAB "Uoga uoga", kodas 302642608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riterių g. 4-101, LT-08248
Pranešimo Nr. 6714262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-22).

- - -

UAB "SAGATĖJA", kodas 123760554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 4-56, LT-06117
Pranešimo Nr. 6714263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-22).

- - -

UAB "Argentum Porto", kodas 302758452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukų g. 3-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6714264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-21).

- - -

Viešoji įstaiga Visagino turizmo plėtros centras, kodas 305673733
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7, LT-31107
Pranešimo Nr. 6714265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 70

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-22).

- - -

UAB "Kevinėja group", kodas 305733205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Krantinės g. 9C, LT-98159
Pranešimo Nr. 6714266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas, pakeisti buveinės adresą į Krantinės g. 9C, Skuodas (2024-08-22); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-22).

- - -

UAB "Oklinta", kodas 305694827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6714267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-21); Akcininkų sprendimas (2024-08-21).

- - -

IĮ "Armandė", kodas 302627061
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 123-27, LT-50377
Pranešimo Nr. 6714268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-21).

- - -

UAB "Aldparta", kodas 306386259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 5-4, LT-77143
Pranešimo Nr. 6714269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-19).

- - -

MB "Darganika", kodas 305969675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6714270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Informacinių technologijų mokymo centras, UAB, kodas 135920073
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Pertvarkomas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 71

Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 19, LT-52302
Pranešimo Nr. 6714271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-19); Dalininkų sprendimas / Savininko
sprendimas (2024-08-19).

- - -

UAB "Formetra", kodas 302685189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Vilniaus g. 35A, LT-69407
Pranešimo Nr. 6714272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-22).

- - -

UAB "Proplastik", kodas 303342485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 59, LT-52304
Pranešimo Nr. 6714273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-08-22).

- - -

AdaiPay, UAB, kodas 306253611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6714274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Grivinta, kodas 306970506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Vosgučių k. 9, LT-42371
Pranešimo Nr. 6714275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIDINSENTA", kodas 142119065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 21-3, LT-91249
Pranešimo Nr. 6714276



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIKA LIETUVA", kodas 110504843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42-106, LT-09117
Pranešimo Nr. 6714277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-22).

- - -

UAB "Dondovis", kodas 306316848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Jaunystės g. 18-9, LT-82165
Pranešimo Nr. 6714278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-20).

- - -

UAB "Aerohero", kodas 305690476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6714279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-21).

- - -

Corporatemax UAB, kodas 306636200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22, LT-59243
Pranešimo Nr. 6714280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-28 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-22).

- - -

Algirdo Kancevičiaus įmonė, kodas 175887745
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k.
Pranešimo Nr. 6714281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 73

Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-08-22).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno Montesori pradinė mokykla, kodas 300037585
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kelmų g. 2, LT-50112
Pranešimo Nr. 6714282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-08-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-20); Savininko sprendimas / Dėl įstaigos likvidavimo
(2024-08-20).

- - -

UAB "Eurotrasta", kodas 306695608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6714283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OPTIMATA", kodas 124905383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kareivinių g. 51B, LT-20184
Pranešimo Nr. 6714284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2024-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2024-08-22).

- - -

Media Matrix, UAB, kodas 302470215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antavilių g. 9-7, LT-10150
Pranešimo Nr. 6714285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas lividuoti įmonę (2024-08-19).

- - -

UAB "Elektros lizdas", kodas 304710627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Jokūbavo k., Žalioji g. 24, LT-97210
Pranešimo Nr. 6714286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 74

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-19).

- - -

UAB "Etomas", kodas 304695919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, B. Laucevičiaus g. 8-18, LT-86165
Pranešimo Nr. 6714287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-22).

- - -

UAB "Realty partners", kodas 304865136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 12, LT-03200
Pranešimo Nr. 6714288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-08-22).

- - -

UAB "Denola", kodas 304484847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6714289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Mirora", kodas 303572995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6714290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

INPROTECH LT, UAB, kodas 306948901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 77-45, LT-05217
Pranešimo Nr. 6714291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 75

- - -

UAB "Techninio serviso projektai", kodas 303124262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 6-56, LT-06116
Pranešimo Nr. 6714292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Vertikalus dangus", kodas 305088516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6714293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-19); Užsienio valstybės registro išrašas
(2024-08-19).

- - -

UAB "Visagino linija", kodas 300032531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Pramonės g. 4, LT-31147
Pranešimo Nr. 6714294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-19); Valdybos sprendimas (2024-08-19).

- - -

UAB "Infosija", kodas 303287551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236
Pranešimo Nr. 6714295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALRESTA", kodas 123915741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50, LT-03229
Pranešimo Nr. 6714296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-22).

- - -

UAB "Darliuxa", kodas 306394099



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 76

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6714297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-20).

- - -

Ilguvos Šv. Kryžiaus Atradimo parapija, kodas 191295522
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Ilguvos k.
Pranešimo Nr. 6714298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-22).

- - -

UAB "Sonus exsertus", kodas 303190383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Miglės g. 111, LT-14262
Pranešimo Nr. 6714299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB,, ARTRINA", kodas 306975332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 45-71, LT-09206
Pranešimo Nr. 6714300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės šilumos tinklai", kodas 151425755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 8, LT-68108
Pranešimo Nr. 6714301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-21); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Marijampolės sav. mero potvarkis "Dėl J.Domarko paskyrimo laikinai eiti
direktoriaus pareigas" (2024-08-21); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Marijampolės
sav. mero potvarkis "Dėl R.Krikštolaičio atleidimo iš darbo" (2024-08-21).

- - -

"DAILY CREDIT", UAB, kodas 306707779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6714302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 77

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-21).

- - -

UAB PLC.Auction, kodas 306368688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6714303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-22).

- - -

UAB "Schwartz & Leman", kodas 305922679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6714304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Vilniaus m. daugiabučio gyvenamojo namo Genių g. 23 savininkų bendrija, kodas 304048860
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 23-13, LT-11217
Pranešimo Nr. 6714305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įgaliotinių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-08-19); Įstatai (2024-08-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-08-19).

- - -

MB "Rainerta", kodas 304460472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Vilniaus g. 53-1, LT-69208
Pranešimo Nr. 6714306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-20); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-08-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "PUKĖ", kodas 120711160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 60-1, LT-01307
Pranešimo Nr. 6714307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 78

UAB "ML Vokiški vartai", kodas 302488601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 302, LT-48447
Pranešimo Nr. 6714308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-20); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-20).

- - -

UAB "3 cubes investment", kodas 304843104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 42-3, LT-01209
Pranešimo Nr. 6714309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-08-20).

- - -

UAB "Neosportas", kodas 304458731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6714310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-08-22).

- - -

UAB "Andalora", kodas 304754659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių g. 117, LT-10252
Pranešimo Nr. 6714311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-21).

- - -

UAB "Baltic United Group", kodas 145025468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6714312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-08-21 (2024-08-21).

- - -

Skuodo rajono socialinių darbuotojų asociacija, kodas 302761530



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 79

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakiai, Dariaus ir Girėno g. 71, LT-98348
Pranešimo Nr. 6714313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-08-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-19); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl tarybos narių ir tarybos pirmininko išrinkimo (2024-08-19).

- - -

UAB "AULAVA", kodas 302664825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-13, LT-47413
Pranešimo Nr. 6714314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-22); Įstatai (2024-08-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-08-22).

- - -

UAB SENIDU, kodas 306896625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6714315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-19); Užsienio asmens pasas (2024-08-19).

- - -

MB "Fitkruopa", kodas 305012059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Kunigiškių g. 22, LT-00221
Pranešimo Nr. 6714316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-22).

- - -

UAB "Gelotransport", kodas 305891205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5-45, LT-12124
Pranešimo Nr. 6714317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-19).

- - -

UAB "Agrokleveras", kodas 305074477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149, LT-02199
Pranešimo Nr. 6714318



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-21).

- - -

UAB "Dentex Lab", kodas 305024442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125-11, LT-06118
Pranešimo Nr. 6714319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-21).

- - -

UAB "Elneva", kodas 305241232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6714320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB Unum design deco, kodas 305696625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 36-5A, LT-92233
Pranešimo Nr. 6714321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

MB servisas "Sakla", kodas 305173639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medžiotojų g. 24, LT-00132
Pranešimo Nr. 6714322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-19); Sprendimas (2024-08-19).

- - -

UAB Yarlen, kodas 306964542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Zikaro g. 29, LT-35222
Pranešimo Nr. 6714323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-20).

- - -

UAB "Naidera", kodas 304713897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 81

Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 20, LT-08300
Pranešimo Nr. 6714324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-22).

- - -

UAB Turkish KEBAB Center, kodas 306269156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6714325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-08-21. (2024-08-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Architektūra ir žmonės", kodas 306972222
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 21-4, LT-01140
Pranešimo Nr. 6714326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-21); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-08-21).

- - -

UAB "Kuro benzinėlė", kodas 304857239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 2-37, LT-01204
Pranešimo Nr. 6714327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-22).

- - -

MB "Techninis sprendimas", kodas 304507160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-8, LT-09133
Pranešimo Nr. 6714328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Bitocol Group UAB, kodas 305931596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6714329



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ Šviesos ministerija, kodas 306958190
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Kyviškių k., Lakūnų g. 3, LT-13132
Pranešimo Nr. 6714330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-21).

- - -

Lukšių Šv. Juozapo parapija, kodas 191296243
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, A. Tatarės g. 31, LT-71180
Pranešimo Nr. 6714331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-22).

- - -

"Ekstremalus hobis", MB, kodas 305399093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Močiekių k. 2, LT-42411
Pranešimo Nr. 6714332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-22).

- - -

UAB "Pilsenga", kodas 305930213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6714333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-22).

- - -

Asociacija Raktažolių gatvės bendrija, kodas 306974928
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Raktažolių g. 24-2, LT-13108
Pranešimo Nr. 6714334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-21); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-08-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 83

- - -

UAB Baltex consult, kodas 306404718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6714335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-22); Akcininkų sprendimas (2024-08-22).

- - -

MB Vitaliva, kodas 305919793
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 53, LT-50358
Pranešimo Nr. 6714336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-22).

- - -

NFC Ink, MB, kodas 306073061
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6714337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Žirmūnų g. 135 Vilniuje, kodas 304183406
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 135-57, LT-09120
Pranešimo Nr. 6714338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-21); Protokolas / protokolas
(2024-08-21).

- - -

UAB "KH sprendimai", kodas 302646097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236
Pranešimo Nr. 6714339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-22).

- - -

MB "Audinga", kodas 305249318



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 84

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6714340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-22).

- - -

Šakių rajono Kidulių pagrindinė mokykla, kodas 190820942
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Kidulių k., Nemuno g. 51, LT-71400
Pranešimo Nr. 6714341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-08-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2024-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIBENA", kodas 161418556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 95, LT-57352
Pranešimo Nr. 6714342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-20).

- - -

Mažoji bendrija "Deltos žuvys", kodas 305235012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 7B-22, LT-94237
Pranešimo Nr. 6714343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-22).

- - -

UAB "Aštuntadienis", kodas 304986401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 11-1, LT-26126
Pranešimo Nr. 6714344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-19); Sprendimas (2024-08-19).

- - -

MB Skersai margai, kodas 306962242



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 85

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10-703, LT-08345
Pranešimo Nr. 6714345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Ramega).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-21); Nuostatai (2024-08-21);
Sprendimas / MB nario sprendimas pakeisti MB Ramega juridinio asmens steigimo dokumentus (2024-08-21);
Sprendimas / Sprendimas pakeisti pavadinimą (2024-08-21).

- - -

UAB "Integre property", kodas 305905562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 18, LT-09238
Pranešimo Nr. 6714346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-08-22).

- - -

UAB "Indema", kodas 302617512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 11-101, LT-04326
Pranešimo Nr. 6714347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė "Vilkijos ūkis", kodas 159739850
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Vilkijos k., Matanskynės g. 15, LT-54224
Pranešimo Nr. 6714348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-01 iki 2024-03-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2024-08-22).

- - -

UAB SH CIV, kodas 306690778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Markučių g. 20-2, LT-11347
Pranešimo Nr. 6714349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-19).

- - -

UAB "ALJARA", kodas 303065159



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 86

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 3-2, LT-66120
Pranešimo Nr. 6714350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-08-21).

- - -

4-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148461969
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 19D, LT-35177
Pranešimo Nr. 6714351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-08-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-01); Įstatai (2024-08-01); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2024-08-01).

- - -

UAB Merkio Saulė, kodas 302841446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-187, LT-04302
Pranešimo Nr. 6714352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-21).

- - -

UAB Veho Lietuva, kodas 111748996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Pirklių g. 9, LT-02300
Pranešimo Nr. 6714353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-20).

- - -

MB Yzlatas, kodas 306974141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodšilių g. 4-29, LT-02245
Pranešimo Nr. 6714354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Santernos paslaugos", kodas 305047544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6714355



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-22).

- - -

Daugiabučio namo V. Koncevičiaus g. Nr. 12 savininkų bendrija, kodas 301933557
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., V. Koncevičiaus g. 12, LT-58160
Pranešimo Nr. 6714356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų ir įstatų įregistravimo (2024-08-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-07); Įstatai (2024-08-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2024-08-07).

- - -

UAB "Tpt grupė", kodas 304979549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Adomėlių k. 1A, LT-56292
Pranešimo Nr. 6714357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Savas namas", kodas 135886347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6714358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-22).

- - -

UAB AEcars, kodas 306947144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6714359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-20); Užsienio asmens pasas (2024-08-20).

- - -

Vilniaus mados mokykla, kodas 304151262
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 27-15, LT-08433
Pranešimo Nr. 6714360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 88

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-22).

- - -

Vilniaus rajono medžiotojų klubas "RUDAMINA", kodas 186440457
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 10, LT-13249
Pranešimo Nr. 6714361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRTUAL WIRE", kodas 302323368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 4-35, LT-06306
Pranešimo Nr. 6714362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-22).

- - -

Akcinė bendrovė "Mėsa", kodas 183668181
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 4, LT-28216
Pranešimo Nr. 6714363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-21).

- - -

UAB Ukmergės vaistinė, kodas 282818120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Klaipėdos g. 7, LT-20130
Pranešimo Nr. 6714364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-22).

- - -

UAB "Rolamėja", kodas 302432403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Rūtų g. 10, LT-81146
Pranešimo Nr. 6714365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 89

MB "Balcetas", kodas 304885847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46, LT-35239
Pranešimo Nr. 6714366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-20).

- - -

UAB Lucid Agreements, kodas 305506129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Kyviškių k., Tolimoji g. 1, LT-13132
Pranešimo Nr. 6714367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-20); Akcininkų sprendimas (2024-08-20).

- - -

UAB "Kofemanas", kodas 304641565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6714368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-20).

- - -

UAB "Kivlita", kodas 305679597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Putokšlių k., Riežgalių g. 10-2, LT-73241
Pranešimo Nr. 6714369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

MB Santekma, kodas 306368318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Menčių k., Aušros g. 7, LT-85271
Pranešimo Nr. 6714370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Santechma); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-22); Nuostatai (2024-08-22); Sprendimas
(2024-08-22).

- - -

EU Business experts, UAB, kodas 305306947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6714371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 90

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB Eidoo Finance, kodas 306062684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6714372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-19).

- - -

MB Finmira, kodas 306973484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Bizausko g. 12, LT-11317
Pranešimo Nr. 6714373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Acc time); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-22); Nuostatai (2024-08-22);
Sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-08-22).

- - -

MB "Startitup", kodas 304410409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6714374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-20).

- - -

UAB "OLINDA", kodas 300882782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 290, LT-49473
Pranešimo Nr. 6714375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-21).

- - -

UAB "DEISLADA", kodas 187871859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Turmanto sen., Kimbartiškės k., Sodų g. 9, LT-32201
Pranešimo Nr. 6714376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 91

MB "Forward4IT", kodas 306972496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6714377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-21).

- - -

UAB "Ekaunta", kodas 303020477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 217-64, LT-05211
Pranešimo Nr. 6714378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą patikos ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą
(2024-08-20).

- - -

UAB "Ingka Investments Lithuania", kodas 303759906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 23D-3, LT-51331
Pranešimo Nr. 6714379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-20).

- - -

UAB "Navko", kodas 302467450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laumėnų g. 13, LT-45459
Pranešimo Nr. 6714380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-22).

- - -

UAB JetMS Regional, kodas 305584220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A, LT-02188
Pranešimo Nr. 6714381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 92

UAB Primero Finance, kodas 305600347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10A, LT-04215
Pranešimo Nr. 6714382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-19); Vienintelio akcininko sprendimo
išrašas (2024-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CHEMPREKA", kodas 224940360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Senasis Trakų pl.
Pranešimo Nr. 6714383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-22).

- - -

UAB Finansų lyga, kodas 306108555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 75A-2, LT-77162
Pranešimo Nr. 6714384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-08-20).

- - -

AUTO EXPRESS UAB, kodas 302604536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-701, LT-01110
Pranešimo Nr. 6714385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-22).

- - -

UAB "Ugnis ir vanduo", kodas 304544970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ringeliškės g. 12-407, LT-66376
Pranešimo Nr. 6714386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 93

- - -

UAB "Finera", kodas 300667281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26, LT-08131
Pranešimo Nr. 6714387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas pakeisti direktorių (2024-08-16).

- - -

UAB "Agroverslas", kodas 305809215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 95, LT-57352
Pranešimo Nr. 6714388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-08-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-08-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-08-14); Įgaliojimas (2024-08-14).

- - -

MB Saldadienis, kodas 306917884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6714389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-13); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-08-13); Įgaliojimas
(2024-08-13).

- - -

UAB "Dubingių žirgynas", kodas 302474352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Žalktynės k., Įlankos g. 23, LT-33263
Pranešimo Nr. 6714390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žalvaris", kodas 120504795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 1, LT-52159
Pranešimo Nr. 6714391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 94

- - -

UAB "Jupama", kodas 303280418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Pienių g. 36A-6, LT-54305
Pranešimo Nr. 6714392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OGUN", kodas 302428344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 18-41, LT-12121
Pranešimo Nr. 6714393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos nutraukimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-08-16 (2024-08-20).

- - -

MB Human and technology, kodas 306302930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių Sodų 4-oji g. 29, LT-08429
Pranešimo Nr. 6714394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-20 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-22).

- - -

VšĮ "Laisvalaikio zona", kodas 304091324
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Seimėnų k., Dvaro g. 17, LT-21103
Pranešimo Nr. 6714395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-22).

- - -

UAB "AUTO DUJŲ CENTRAS", kodas 302608239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šakių g. 3, LT-76278
Pranešimo Nr. 6714396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-22).

- - -

MB Interneto spalvos, kodas 302868952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24-3, LT-03107
Pranešimo Nr. 6714397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-21); Sprendimas (2024-08-21);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Galerija JuozasART", kodas 302295381
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 10, LT-01112
Pranešimo Nr. 6714398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-22).

- - -

Rampartas, MB, kodas 306197155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Rimėnų k., Suvingio g. 12, LT-64182
Pranešimo Nr. 6714399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-22).

- - -

UAB "Tofis", kodas 304216393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Galupio g. 9, LT-53135
Pranešimo Nr. 6714400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-08-13).

- - -

MB Rentikas, kodas 306975407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 7-94, LT-08247
Pranešimo Nr. 6714401



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Tolimojo keleivinio transporto kompanija, kodas 123836945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 22, LT-03211
Pranešimo Nr. 6714402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-22).

- - -

UAB "Finansinių skolų supirkimo tarnyba", kodas 302647135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6714403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-22).

- - -

UAB GREEN ADMIN, kodas 300940577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 105, LT-95112
Pranešimo Nr. 6714404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-08-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-21).

- - -

UAB "Dobė", kodas 305738227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gumbės g. 15, LT-36159
Pranešimo Nr. 6714405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-21); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kosmonautų 18", kodas 302628067
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 18-14, LT-68145
Pranešimo Nr. 6714406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-08-21); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-08-21); Įstatai (2024-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 97

- - -

UAB "Vidigna", kodas 303321797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 55-21, LT-87145
Pranešimo Nr. 6714407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Skanusis mėsainis", kodas 303132227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 238, LT-07160
Pranešimo Nr. 6714408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2024-08-20); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2024-08-20); Įgaliojimas (2024-08-20).

- - -

MB "FASADO APDAILA", kodas 171649878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kauno g. 29, LT-78104
Pranešimo Nr. 6714409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-22).

- - -

Lietuvos energetikos institutas, kodas 111955219
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Breslaujos g. 3, LT-44403
Pranešimo Nr. 6714410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2024-08-14);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-08-14); Savininko sprendimas / Dėl darbo sutarties pasibaigimo
(2024-08-14).

- - -

UAB TV Market, kodas 305864311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6714411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Šnekutis", kodas 191634435



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 98

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kariūnų pl. 7, LT-45432
Pranešimo Nr. 6714412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-08-16); Nuostatai
(2024-08-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-08-16).

- - -

UAB "Cosa", kodas 304744348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Medžiotojų g. 34, LT-53273
Pranešimo Nr. 6714413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-19).

- - -

UAB FAMER LTU, kodas 306677916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6714414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Likiškėlių g. 19, kodas 150019698
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 19, LT-63424
Pranešimo Nr. 6714415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-08-19); Įstatai (2024-08-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-08-19).

- - -

UAB FIBER LINE INFRA, kodas 306970278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 13-oji g. 30, LT-45287
Pranešimo Nr. 6714416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-21).

- - -

MB LED EU, kodas 305434548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 123-57, LT-50377
Pranešimo Nr. 6714417



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-22).

- - -

MB "Atila", kodas 304645542
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 31-46, LT-55166
Pranešimo Nr. 6714418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Sodininkų bendrija "Vėtrungė", kodas 191081792
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 17-6, LT-42152
Pranešimo Nr. 6714419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-08-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2024-08-12).

- - -

80-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135319254
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 5, LT-50256
Pranešimo Nr. 6714420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-22).

- - -

Terratech distribution, MB, kodas 304910026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 92-45, LT-68196
Pranešimo Nr. 6714421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Bretanės blynai"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-22); Nuostatai (2024-08-22); Sprendimas
(2024-08-22); Sprendimas (2024-08-22).

- - -

UAB BRICKS Capital, kodas 306879227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6714422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 100

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-22); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-08-20).

- - -

UAB "Dinosta", kodas 306333648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6714423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-05 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-22).

- - -

UAB Mobiliųjų sprendimų centras, kodas 300050376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 139, LT-46389
Pranešimo Nr. 6714424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-22).

- - -

UAB Spendo, kodas 306154428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6714425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-21).

- - -

MB Saulėtekio terasos, kodas 306974287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 17-62, LT-01205
Pranešimo Nr. 6714426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Espalvos", kodas 306970285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, M. Daujoto g. 9A-1, LT-00193
Pranešimo Nr. 6714427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 101

MB "Žeimenėlė", kodas 305202635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Arnionių g. 42, LT-18170
Pranešimo Nr. 6714428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-22).

- - -

UAB "Inoster", kodas 306215265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6714429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-09 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-08-22).

- - -

MB "GPP statyba", kodas 305574429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6714430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-20); Sprendimas (2024-08-20).

- - -

UAB "Rentauta", kodas 304544949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vyrių Sodų 1-oji g. 33, LT-10153
Pranešimo Nr. 6714431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOKAUŠĖLĖ", kodas 168508159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava, Tilto g. 29, LT-38305
Pranešimo Nr. 6714432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 102

Tima transport, UAB, kodas 306968925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22, LT-59243
Pranešimo Nr. 6714433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-22).

- - -

UAB "Vigonza", kodas 304917526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6714434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-22).

- - -

UAB "CGTrader", kodas 302935696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17, LT-10312
Pranešimo Nr. 6714435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo gyvenamosios vietos patikslinimo
(2024-08-20); Įgaliojimas (2024-08-20).

- - -

UAB "mogo LT", kodas 302943102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10A, LT-04215
Pranešimo Nr. 6714436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-19).

- - -

Mango Insurance, UAB, kodas 306010506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 1, LT-01113
Pranešimo Nr. 6714437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-08-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-20).

- - -

UAB ALBE ALLIANCE, kodas 302519776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A-5, LT-09124
Pranešimo Nr. 6714438



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2024-08-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-08-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ąžuolas", kodas 171660579
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vaižganto g. 60, LT-82145
Pranešimo Nr. 6714439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko duomenų įregistravimo (2024-08-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo
(2024-08-07).

- - -

EURASIA LOGISTICS UAB, kodas 302604529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-701, LT-01110
Pranešimo Nr. 6714440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-22).

- - -

Sodininkų bendrija "ŠERMUKŠNĖLĖ", kodas 191672489
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Skauduliškių k.
Pranešimo Nr. 6714441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-16); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-08-16).

- - -

IĮ "VYGJUSTRA", kodas 300607590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 55-46, LT-94162
Pranešimo Nr. 6714442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; palikimo administravimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl palikimo administratoriaus duomenų įregistravimo
(2024-08-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-20).

- - -

UAB Pakruojo dvaro spirito varykla ir alaus darykla, kodas 304521060



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 104

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6714443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-22).

- - -

UAB Girdykla, kodas 306975859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 47A-21, LT-09128
Pranešimo Nr. 6714444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Trylika, kodas 306879519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Danų g. 13, LT-11312
Pranešimo Nr. 6714445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-20); Įstatai (2024-08-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-20); Turto vertinimo ataskaita (2024-08-20); Turto vertinimo ataskaita (2024-08-20).

- - -

UAB "Vilt logistics", kodas 303199457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 135, LT-08217
Pranešimo Nr. 6714446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-08-22).

- - -

UAB "Jarčis", kodas 305649312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Plento g. 1, LT-17129
Pranešimo Nr. 6714447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-22).

- - -

MB "Reklamos idėjų dirbtuvės", kodas 303557872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-200, LT-03212
Pranešimo Nr. 6714448



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-18); Sprendimas / Vienintelio bendrijos
nario sprendimas dėl savanoriško pasitraukimo iš mažosios bendrijos ir teisių perleidimo (2024-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SWECON", kodas 111754554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k.
Pranešimo Nr. 6714449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-21); Užsienio asmens pasas (2024-08-21); Užsienio asmens pasas (2024-08-21); Užsienio asmens pasas
(2024-08-21); Užsienio asmens pasas (2024-08-21).

- - -

VšĮ Inovatyvaus ugdymo centras "Talentų sodas", kodas 306918139
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės mstl., Alyvų g. 58, LT-69393
Pranešimo Nr. 6714450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-20); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-08-20).

- - -

Vilkaviškio r. Gražiškių gimnazija, kodas 190486624
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gražiškiai, Sūduvos g. 21A, LT-70340
Pranešimo Nr. 6714451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-16);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-08-16); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2024-08-16).

- - -

MB "IRW Projects", kodas 306021118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Stančių k., Gandrų g. 9, LT-96338
Pranešimo Nr. 6714452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-22).

- - -

MB "Vivante marketing hive", kodas 306975268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 24-13, LT-03233
Pranešimo Nr. 6714453



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Stirdena", kodas 305916288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6714454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

MB "Tolima vizija", kodas 305285887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6714455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

MB "Toramsta", kodas 303255030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 29, LT-11302
Pranešimo Nr. 6714456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-22).

- - -

UAB "Transdylas", kodas 302684952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 135, LT-02213
Pranešimo Nr. 6714457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-22); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-08-22).

- - -

VšĮ "Media orbis", kodas 303138415
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 26B-3, LT-54365
Pranešimo Nr. 6714458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 107

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALDAVIJA", kodas 164687348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Riešuto g. 28, LT-97164
Pranešimo Nr. 6714459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Dainų g. 78, kodas 145525199
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 78, LT-78267
Pranešimo Nr. 6714460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-08-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-19); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pirmininko, valdybos pirmininko, valdybos narių išrinkimo (2024-08-19).

- - -

UAB "MPJ", kodas 302586789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Masalskio g. 26, LT-02231
Pranešimo Nr. 6714461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-08-20).

- - -

UAB Multicursor applications, kodas 306975019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6714462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-22).

- - -

MB "Vikoda", kodas 306975300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6714463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Tavo vet", kodas 306635671



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 108

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalė, Lakštingalų g. 10, LT-75129
Pranešimo Nr. 6714464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-08-22).

- - -

MZ ir partneriai, MB, kodas 306238965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6714465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-03 iki 2023-02-07 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Merakas", kodas 221539540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 112, LT-10245
Pranešimo Nr. 6714466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

GAP technologijos, UAB, kodas 304409809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 16-28, LT-03225
Pranešimo Nr. 6714467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-08-21).

- - -

MB "Rhinosta", kodas 305211381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6714468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-08-20 (2024-08-21).

- - -

MB "Šis bei tas", kodas 304589360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Genio g. 16-22, LT-50167
Pranešimo Nr. 6714469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 109

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-19); Sprendimas (2024-08-19).

- - -

Piliečių teisių gynimo Asociacija "Mūsų teisė", kodas 303018946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6714470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

GREEN BALTIC PRODUCTIONS UAB, kodas 306315109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Lauksargių sen., Aukštvilkių k. 8, LT-73203
Pranešimo Nr. 6714471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. CJ Wildbird Foods, UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-08-21); Įstatai (2024-08-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-08-21); Įgaliojimas (2024-08-21).

- - -

UAB "Šviesus krantas", kodas 304580991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Melioratorių g. 8A-17, LT-42345
Pranešimo Nr. 6714472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-20).

- - -

Uostamiesčio žvejai, kodas 306183337
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 11-40, LT-95207
Pranešimo Nr. 6714473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-21); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2024-08-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-21).

- - -

Lietuvos laisvųjų ir pripažintųjų mūrininkų Didžioji ložė A.F. & A.M., kodas 302250201
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 3-6, LT-01101
Pranešimo Nr. 6714474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-21); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-08-21).

- - -

UAB "Hermio klubas", kodas 306782778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 110

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6714475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-19).

- - -

Kosmetikų ir kosmetologų asociacija, kodas 302303554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Jučionių g. 8, LT-53479
Pranešimo Nr. 6714476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-08-20); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir vadovo išrinkimo (2024-08-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų pakeitimo įregistravimo (2024-08-13); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-08-13).

- - -

MB "Laimos ažūras", kodas 304293379
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Plokščių sen., Plokščių k., Žiedo g. 11, LT-71483
Pranešimo Nr. 6714477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-22).

- - -

MB LUKO AUTO, kodas 305565145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Liepalotų k., Vytauto g. 24, LT-71199
Pranešimo Nr. 6714478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-22).

- - -

UAB "CapitalDrive", kodas 305450513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6714479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 111

UAB "Kopeksas", kodas 304875970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 13, LT-01103
Pranešimo Nr. 6714480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-22).

- - -

hi Technologies Limited UAB, kodas 306157716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-358, LT-01108
Pranešimo Nr. 6714481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-22).

- - -

MB "Arnvalda", kodas 305020369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6714482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Grigeo Hygiene", kodas 302674488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Vilniaus g. 10, LT-27101
Pranešimo Nr. 6714483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-21).

- - -

Visuomeninė organizacija "Auganti Kelmė", kodas 305725991
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Pagojo k., Uosių g. 116, LT-86149
Pranešimo Nr. 6714484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-29 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 112

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-22).

- - -

UAB "Ta reklama", kodas 303324366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs., Tilto g. 78, LT-14256
Pranešimo Nr. 6714485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-22).

- - -

UAB Lapės namai, kodas 305948581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6714486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Mimo namai", kodas 306971138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garažų g. 17-1, LT-50315
Pranešimo Nr. 6714487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-20).

- - -

MB "Brendan Company", kodas 300517424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6714488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-19).

- - -

UAB "SKY EAGLES", kodas 305850190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6714489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 113

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

ASOCIACIJA "FINTECH HUB LT", kodas 304701279
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-115, LT-01110
Pranešimo Nr. 6714490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-19); Valdybos sprendimas (2024-08-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-19).

- - -

MB "Justnės lombardo paslaugos", kodas 304695239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 104-54, LT-50343
Pranešimo Nr. 6714491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alaima", kodas 134440580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 103, LT-45266
Pranešimo Nr. 6714492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-21); Įstatai (2024-08-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-21).

- - -

UAB "Eitnės projektai", kodas 302730168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 30-38, LT-96123
Pranešimo Nr. 6714493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-20); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-20).

- - -

UAB "Tvarūs verslo sprendimai", kodas 302757578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mačiuliškių g. 13, LT-25132
Pranešimo Nr. 6714494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-21).

- - -

MB "Namų visuma", kodas 306301091



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 114

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virbeliškių g. 5-84, LT-05268
Pranešimo Nr. 6714495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-18 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-22).

- - -

UAB "Pro struct", kodas 306407155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Jurgio Purvino g. 3B, LT-92339
Pranešimo Nr. 6714496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-08-22).

- - -

UAB "Euromontas Group", kodas 306414160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 292C-2, LT-08318
Pranešimo Nr. 6714497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas dėl vadovo išrinkimo (2024-08-19).

- - -

Solo teatras, kodas 304901917
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žuvėdrų g. 49, LT-10103
Pranešimo Nr. 6714498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-22).

- - -

DAUGIABUČIO NAMO SAVININKŲ BENDRIJA "VINGIO 43", kodas 306974643
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 43-72, LT-95218
Pranešimo Nr. 6714499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.

- - -

UAB "FRAGIS LT", kodas 306082765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 115

Pranešimo Nr. 6714500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2024-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERNITA", kodas 154879688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vabalninko g. 48A, LT-41132
Pranešimo Nr. 6714501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-22).

- - -

Ukmergės medžiotojų ir žvejų draugija, kodas 291725010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gruodžio 17-osios g. 34, LT-20139
Pranešimo Nr. 6714502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-22).

- - -

UAB "Viliurta", kodas 301090637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Baltrušaičių k., Milaičių g. 1, LT-72372
Pranešimo Nr. 6714503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-20); Akcininkų sprendimas / Vienintelės
akcininkės sprendimas (2024-08-20).

- - -

UAB Metal solutions, kodas 302475803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149, LT-02199
Pranešimo Nr. 6714504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-19).

- - -

RDH Trans, UAB, kodas 306972165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Upelio g. 2A-19, LT-19114
Pranešimo Nr. 6714505



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-19).

- - -

UAB "Tigaras", kodas 303464514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 93-106, LT-06333
Pranešimo Nr. 6714506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Kauno sodininkų bendrija "Dainava", kodas 191433628
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 161C, LT-52325
Pranešimo Nr. 6714507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-08-01); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl dokumentų pateikimo (2024-08-01); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2024-08-01).

- - -

MB AS-NT, kodas 303095501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 108A, LT-35101
Pranešimo Nr. 6714508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-22).

- - -

UAB "LOGINA", kodas 172397088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 1A, LT-60149
Pranešimo Nr. 6714509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-22).

- - -

UAB Abipa nova, kodas 306972133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 3-12, LT-10109
Pranešimo Nr. 6714510



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-22).

- - -

MB "Viktosera", kodas 304853917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 19, LT-94101
Pranešimo Nr. 6714511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-22).

- - -

UAB "GSR SYSTEM", kodas 306973502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 6A-18, LT-01120
Pranešimo Nr. 6714512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-20).

- - -

UAB "Transeura", kodas 303363885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 18-8, LT-05240
Pranešimo Nr. 6714513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-01).

- - -

UAB "Titaris", kodas 304923251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6714514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-22).

- - -

Danguolės Artimavičiūtės individuali įmonė, kodas 125454741
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 39-35, LT-09130
Pranešimo Nr. 6714515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą patikos ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą
(2024-08-07).

- - -

UAB "Tuvisa", kodas 306170119



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 118

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6714516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl nemokumo (bankroto) bylos iškėlimo. Nutarties
įsiteisėjimo data 2024-08-17 (2024-08-22).

- - -

UAB "Mėsainių slėnis", kodas 303132234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 238, LT-07160
Pranešimo Nr. 6714517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2024-08-20); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2024-08-20); Įgaliojimas (2024-08-20).

- - -

UAB Cosmic River, kodas 306972012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Sausinės g. 20, LT-54311
Pranešimo Nr. 6714518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-22).

- - -

MB Žmonės šunims, kodas 306622147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 92-31, LT-08332
Pranešimo Nr. 6714519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-18); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-08-18).

- - -

MB "Imas LT", kodas 304471643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 23-8, LT-08234
Pranešimo Nr. 6714520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Jurbarko linų verslas", kodas 158742516
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vytauto Didžiojo g. 57, LT-74135
Pranešimo Nr. 6714521



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2024-08-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likvidatoriaus
išrinkimo (2024-08-20).

- - -

VšĮ Traukos centras, kodas 303465388
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Pievų 2-oji g. 11, LT-95405
Pranešimo Nr. 6714522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-22).

- - -

UAB "Borealis Lithuania", kodas 306160961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6714523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl klaidos ištaisymo (2024-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-08-19).

- - -

AlpsWise UAB, kodas 306007360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6714524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-07-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-08-22).

- - -

UAB "Velmaja", kodas 303459969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19, LT-53204
Pranešimo Nr. 6714525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

WEST LOGISTICS UAB, kodas 300909681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6714526



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-22).

- - -

Europos kemperių klubas, kodas 304031170
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6714527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-22).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Baltics pro", kodas 305920272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6714528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Aleksandros Surdokienės firma "SARASTA", kodas 122294281
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 42-25, LT-09213
Pranešimo Nr. 6714529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Techninio serviso projektai", kodas 303124262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 6-56, LT-06116
Pranešimo Nr. 6714530



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Schwartz & Leman", kodas 305922679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6714531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB Unum design deco, kodas 305696625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 36-5A, LT-92233
Pranešimo Nr. 6714532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Kivlita", kodas 305679597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Putokšlių k., Riežgalių g. 10-2, LT-73241
Pranešimo Nr. 6714533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB TV Market, kodas 305864311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6714534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Stirdena", kodas 305916288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6714535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB Lapės namai, kodas 305948581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 122

Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6714536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "SKY EAGLES", kodas 305850190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6714537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

MB "Dogoma", kodas 304557366
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 81, LT-81117
Pranešimo Nr. 6714538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-20).

- - -

MB "Dirti", kodas 304288122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 15-5, LT-44293
Pranešimo Nr. 6714539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

MB "Žemaitijos kompanija", kodas 304036406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Dariaus ir Girėno g. 24-8, LT-87345
Pranešimo Nr. 6714540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

MB "RELT", kodas 305170899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6714541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 123

- - -

UAB "Norlena", kodas 304543021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6714542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

MB "Rimanda", kodas 303323474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6714543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

MB "Iam quantus", kodas 304602587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 233-75, LT-50110
Pranešimo Nr. 6714544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

MB MIG5, kodas 302929825
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkiškės g. 38, LT-02238
Pranešimo Nr. 6714545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

"Monika", UAB, kodas 304180577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6714546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

"Gregusta", MB, kodas 304473231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katedros g. 2-1, LT-36231
Pranešimo Nr. 6714547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 124

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Nuo idėjos", kodas 303407374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 18M, LT-52459
Pranešimo Nr. 6714548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-20).

- - -

International Consultations, UAB, kodas 305310881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6714549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Asociacija "Vizionieriai", kodas 305207319
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnai, Panevėžio g. 7-4, LT-39235
Pranešimo Nr. 6714550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19); Pranešimas apie numatomą inicijuoti
likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. (2023-04-26).

- - -

UAB "ARV transportas", kodas 303429698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šakališkių 10-oji g. 12, LT-68139
Pranešimo Nr. 6714551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-20).

- - -

UAB "Vuoga", kodas 304858145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Melioratorių g. 8A-13, LT-42345
Pranešimo Nr. 6714552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Mažoji bendrija "Mamuto ola", kodas 303008763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 125

Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 12-10, LT-08431
Pranešimo Nr. 6714553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

MB "Danmila", kodas 304258990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 7-21, LT-05116
Pranešimo Nr. 6714554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB Rahmqvist Lithuania, kodas 305284803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6714555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

MB "Žymiausi fotografai", kodas 303431891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6714556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Justnė", kodas 303408978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 28-519, LT-50363
Pranešimo Nr. 6714557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-20).

- - -

MB "Bonadenta", kodas 305148276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 10-15, LT-97108
Pranešimo Nr. 6714558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 126

UAB "Madajus", kodas 304754310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6714559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

MB "Vilara", kodas 305281294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dariaus ir Girėno g. 22-10, LT-99129
Pranešimo Nr. 6714560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-20).

- - -

UAB "Bikemobilitas", kodas 304910396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6714561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-22).

- - -

MB "Eurivara", kodas 303382572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gudelių k., Dangaus g. 30-1, LT-14168
Pranešimo Nr. 6714562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Fresado", kodas 302929259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6714563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Denola", kodas 304484847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6714564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 127

- - -

UAB "Mirora", kodas 303572995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6714565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

MB "Fitkruopa", kodas 305012059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Kunigiškių g. 22, LT-00221
Pranešimo Nr. 6714566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-22).

- - -

UAB "Elneva", kodas 305241232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6714567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

MB "Techninis sprendimas", kodas 304507160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-8, LT-09133
Pranešimo Nr. 6714568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

MB "Santernos paslaugos", kodas 305047544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6714569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-22).

- - -

MB "Balcetas", kodas 304885847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46, LT-35239
Pranešimo Nr. 6714570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 128

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-20).

- - -

EU Business experts, UAB, kodas 305306947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6714571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

MB "Startitup", kodas 304410409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6714572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-20).

- - -

UAB "Jupama", kodas 303280418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Pienių g. 36A-6, LT-54305
Pranešimo Nr. 6714573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Vidigna", kodas 303321797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 55-21, LT-87145
Pranešimo Nr. 6714574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

MB "Atila", kodas 304645542
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 31-46, LT-55166
Pranešimo Nr. 6714575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

MB "Tolima vizija", kodas 305285887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 129

Pranešimo Nr. 6714576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Šviesus krantas", kodas 304580991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Melioratorių g. 8A-17, LT-42345
Pranešimo Nr. 6714577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-20).

- - -

MB "Arnvalda", kodas 305020369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6714578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

MB "Justnės lombardo paslaugos", kodas 304695239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 104-54, LT-50343
Pranešimo Nr. 6714579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Tigaras", kodas 303464514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 93-106, LT-06333
Pranešimo Nr. 6714580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

MB "Viktosera", kodas 304853917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 19, LT-94101
Pranešimo Nr. 6714581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 130

UAB "Transeura", kodas 303363885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 18-8, LT-05240
Pranešimo Nr. 6714582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-01).

- - -

MB "Imas LT", kodas 304471643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 23-8, LT-08234
Pranešimo Nr. 6714583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Velmaja", kodas 303459969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19, LT-53204
Pranešimo Nr. 6714584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

"Tomo momentai", MB, kodas 304922288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 17A-33, LT-10219
Pranešimo Nr. 6713827

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

UAB "EVISTEDA", kodas 303053032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lenktoji g. 18, LT-08124
Pranešimo Nr. 6713828

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

UAB "Sistemdinamika", kodas 303065045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 14-14, LT-01201
Pranešimo Nr. 6713829

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

UAB "Panoramos grilis", kodas 303134566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 131

Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 3, LT-01132
Pranešimo Nr. 6713830

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

UAB "Labrius", kodas 303182696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6713831

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

UAB "Greitasis paštas", kodas 303203514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-93, LT-04330
Pranešimo Nr. 6713832

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

UAB "Vyzijotulis", kodas 303241415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Barčių k., Meldų g. 10, LT-65232
Pranešimo Nr. 6713833

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

MB "Bandeliukas", kodas 304415751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6713834

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

Mažoji bendrija "Kuzavas, Babenskas ir partneriai", kodas 303262861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 38-18, LT-66315
Pranešimo Nr. 6713835

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

UAB "Jagiria", kodas 303307630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Širvių k., Jonavos g. 6, LT-55434
Pranešimo Nr. 6713836

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

UAB "Hunas", kodas 303315399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 2-12, LT-08121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 132

Pranešimo Nr. 6713837

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

UAB "Londeta", kodas 303386962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6713838

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

MB "O vaikyti", kodas 304879253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Miškininkų g. 10-16
Pranešimo Nr. 6713839

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

UAB "Lividus", kodas 303431959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6713840

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

"Omdela", UAB, kodas 303473424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6713841

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

UAB "Naujas įvaizdis", kodas 303488903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6713842

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

UAB "VRK travel", kodas 303645856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C, LT-06155
Pranešimo Nr. 6713843

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

MB "Robolabis", kodas 303839359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6713844



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 133

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

Nevyriausybinių organizacijų asociacija "Klaipėdos piliečiai", kodas 302765151
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 11, LT-92138
Pranešimo Nr. 6713845

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

MB "AUGJEMA", kodas 302913116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 170-13, LT-44149
Pranešimo Nr. 6713846

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

MB MIG6, kodas 302929818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkiškės g. 38, LT-02238
Pranešimo Nr. 6713847

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

MB KIR7, kodas 302932465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkiškės g. 38, LT-02238
Pranešimo Nr. 6713848

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

MB KIR3, kodas 302932561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkiškės g. 38, LT-02238
Pranešimo Nr. 6713849

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

MB "Style by Bochan", kodas 302938653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Lietuvininkų g. 16, LT-68300
Pranešimo Nr. 6713850

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

MB MEDITESTAS, kodas 302944706
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kumelių g. 9-1, LT-44281
Pranešimo Nr. 6713851

Išregistravimo data: 2024-08-22.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 134

- - -

UAB "Dažymo sprendimai", kodas 303006591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 399-40, LT-49289
Pranešimo Nr. 6713852

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

MB "Abidvi", kodas 304036840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Meldų g. 57-1, LT-13103
Pranešimo Nr. 6713853

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

MB "Kontarė", kodas 304050719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Stanaičių k., Gėlių g. 16, LT-53285
Pranešimo Nr. 6713854

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

UAB "Alstas", kodas 304065596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6713855

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

MB "Platelių šašlykinė", kodas 305142782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6713856

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

Neue Unica UAB, kodas 304072676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6713857

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

UAB "Charcoalit", kodas 304079539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Danilavos k., Asvejos g. 277, LT-15120
Pranešimo Nr. 6713858

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 135

UAB "Tepor", kodas 304086875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 164-19, LT-05229
Pranešimo Nr. 6713859

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

UAB "Dernada", kodas 304091993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3, LT-09308
Pranešimo Nr. 6713860

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

UAB "Langausta", kodas 304156163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6713861

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

Žindaičių bendruomenė "Mituva", kodas 304171553
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Žindaičių k., Alyvų g. 4, LT-74265
Pranešimo Nr. 6713862

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

UAB "Autna", kodas 304195216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6713863

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

MB Nagų studija, kodas 304230329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Sokonių k. 14, LT-59434
Pranešimo Nr. 6713864

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

UAB "Medžiagų tiekimas", kodas 304244478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6713865

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

"Serpentis", UAB, kodas 304274489



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 136

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6713866

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

UAB "Kavos aromatas", kodas 304315772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Naujųjų Elmininkų k., Vorutos g. 14, LT-29157
Pranešimo Nr. 6713867

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

MB "Gaisla", kodas 304367908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 29-1, LT-01211
Pranešimo Nr. 6713868

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

MB "Nuomos valdymas", kodas 304376864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 17-oji g. 43, LT-11316
Pranešimo Nr. 6713869

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

MB "Sprendimų grupė", kodas 304408785
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 22-23, LT-05271
Pranešimo Nr. 6713870

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

MB "Matavia", kodas 304432957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 10-66, LT-11341
Pranešimo Nr. 6713871

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

MB "Kanadietis", kodas 305155413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16F, LT-03163
Pranešimo Nr. 6713872

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

MB "Europrosprendimai", kodas 305159511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 137

Buveinės adresas: Šilutė, Dariaus ir Girėno g. 20-106, LT-99131
Pranešimo Nr. 6713873

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

UAB "InkoProfilis", kodas 305170027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6713874

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

MB "Paslaptinga gražuolė", kodas 305183918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 69-26, LT-50396
Pranešimo Nr. 6713875

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

UAB "Demum LT", kodas 305198941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6713876

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

UAB "Bačio statyba", kodas 305204967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6713877

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

"Rangita", UAB, kodas 305205916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6713878

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

UAB "Bonlesa", kodas 305207109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6713879

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

MB "Idėjos medyje", kodas 305211520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 12-16, LT-92129



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 138

Pranešimo Nr. 6713880

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

UAB "Enela", kodas 305226974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6713881

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

MB "Ūkininkų arka", kodas 305231722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41, LT-76350
Pranešimo Nr. 6713882

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

MB "Justransportas", kodas 305250480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Žemuogių g. 15-1, LT-92338
Pranešimo Nr. 6713883

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

MB "Lamonita", kodas 305264188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6713884

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

UAB "Garta", kodas 305271745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6713885

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

UAB "Gatava LT", kodas 305289526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6713886

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

UAB Express Consulting, kodas 305313888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6713887



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 139

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

MB "12 valanda", kodas 305374389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 57-16, LT-08441
Pranešimo Nr. 6713888

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

UAB "Sorketa", kodas 305382382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6713889

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

UAB "Tireta", kodas 305390272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6713890

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

MB "Medrama", kodas 305399652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Širvintų k., Alyvų g. 8, LT-19103
Pranešimo Nr. 6713891

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

UAB "Faraonas", kodas 304815375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6713892

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

Wis Xe UAB, kodas 304869565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6713893

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

MB "Adutis", kodas 304900936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 20-17, LT-02101
Pranešimo Nr. 6713894

Išregistravimo data: 2024-08-22.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 140

- - -

MB "Briedis Vilniuje", kodas 304908395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3A-141, LT-07130
Pranešimo Nr. 6713895

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

MB "Andomus", kodas 304940101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Dirbtuvių g. 4-11, LT-42211
Pranešimo Nr. 6713896

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

MB "Miesto meistras", kodas 304955904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6713897

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

MB "Sportvila", kodas 304957054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, Erlos g. 6, LT-97313
Pranešimo Nr. 6713898

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

MB "Blokų grandinės investicijos", kodas 304958619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6713899

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

MB "Atostogų fabrikas", kodas 304961145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Muitinės g. 8, LT-97156
Pranešimo Nr. 6713900

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

MB "Etmonai peri", kodas 304963242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daulių g. 5, LT-11303
Pranešimo Nr. 6713901

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 141

MB "Mobiliųjų aplikacijų kūrimas", kodas 304974865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6713902

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

MB "Kosmetologija ir mikropigmentacija", kodas 304987994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 103-60, LT-12115
Pranešimo Nr. 6713903

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

UAB "Adnana", kodas 304995603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6713904

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

MB "Neongymas", kodas 305057428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytenio g. 5, LT-70134
Pranešimo Nr. 6713905

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

MB "Aevitas", kodas 305094070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 3-295, LT-50208
Pranešimo Nr. 6713906

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

MB "Juodas katinas", kodas 304504698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 18-29A, LT-03224
Pranešimo Nr. 6713907

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

MB "Miško prekyba", kodas 304506717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Trakų g. 10, LT-56120
Pranešimo Nr. 6713908

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

UAB "Monopolis", kodas 304554078



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-236 Puslapis 142

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6713909

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

MB "Tompartas", kodas 304556951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaivadiškių g. 127-2, LT-12151
Pranešimo Nr. 6713910

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

MB "Mingės kapitalas", kodas 304602263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F-315, LT-03154
Pranešimo Nr. 6713911

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

MB "Elektroninė prekyba", kodas 304618883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 32, LT-01312
Pranešimo Nr. 6713912

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

"Bullet Express Lithuania", UAB, kodas 304703433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101, LT-03113
Pranešimo Nr. 6713913

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

UAB "Tėjas", kodas 304716313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6713914

Išregistravimo data: 2024-08-22.

- - -

UAB "Kelera", kodas 304760516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaivorykštės g. 9-6, LT-02166
Pranešimo Nr. 6713915

Išregistravimo data: 2024-08-22.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


